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d
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Ranking 2004/2005

TLETISME

ABSOLUT FEMENI

100 metres llisos (eléctric)

O~NO U~ WNPRE

32

34

36
37
38

40
41
42
43
a4

46

49
50

11"93
12"05
12"09
12"12
12"25
12"42
12"43
12"47
12"50
12"53
12"55
12"59
12"64
12"69
12"74
12"76
12"76
12"80
12"81
12"82
12"86
12"88
12"89
12"90
12"91
12"92
12"94
12"96
12"99
13"01
13"01
13"02
13"02
13"05
13"05
13"06
13"07
13"11
13"11
13"12
13"15
13"19
13"20
13"21
13"21
13"22
13"22
13"22
13"23
13"24
13"24

1,3
0,3
0,2
15
15
0,9
0,8
-0,6
1,9
15
0,9
0,9
1,9
11
1,4
0,9
1,4
1,9
1,9
-0,2
0,9
14
0,4
-0,1
0,9
-0,1
0,0
14
-1,1
0,7
0,3
1,9
0,2
-1,2
0,4
0,3
1,7
0,7
15
-0,1
-1,3
1,7
-0,1

11
-1,1
0,3
15

CT- 50 BLAY GARBAYO, CARME
CT-12656 RIBA YLLA-CATALA, SILVIA
CT-5995 TRAPERO BAGUE, LAURA
CT-11174 MARTIN ESTEVEZ, EVA

CT-11400 MARTINEZ NAVIO, PLACIDA AZAHARA

CT-12968 DIEZ IBANEZ, ANDREA
CT-13590 ALBA GALAN, SORAYA

CT- 624 ARRISCADO GARCIA, ESMERALDA
CT-14629 PUIGDERRAJOLS TRULLS, OLGA
CT-10825 MIRET HERNANDEZ, SANDRA
CT-14768 SALES MASNOU, ARIADNA
CT-14297 OJI PAULINO, OYIDIYA (¥
CT-13276 SERRA VINARDELL, EUGENIA
CT- 1746 PUJOL JOVAL, MONTSE

CT- 9358 BARCENA SALUDES, CRISTINA
CT-14844 FERRANDIZ BERNAL, CRISTINA
CT-14572 LOPEZ ARRIAZU, ESTEL.LA
CT-11666 MILLAN RIOS, NATALIA
CT-10775 GRAU MARTINEZ, ALBA
CT-14785 SANCHEZ SILVA, CARMEN
CT-13658 PERELLO RAMOS, INGRID
CT-12322 MIRO MANERO, MARTA
CT-12261 BARTRA MURILLO, ANNA
CT-13585 CRUZ LUQUE, MA.DEL CARMEN
CT-11392 MARTI VILLALTA, MIREIA
CL-14953 CABALLERO CARBALLO, CRISTINA
CT-14865 TIRADO MONTIEL, LYDIA

CT- 4135 GRACIA MARTINEZ, SONIA
CT-15485 ACEVEDO DUDLEY, AINARA
CT-14061 ARQUER VERA, BERTA
CT-13183 GARCIA GALCERAN, CRISTINA
CT-14641 PORCEL DEL OLMO, NOEMI MA.
CT-12695 RODRIGUEZ CONDE, SONIA
CT-15044 GIRON GALERA, LAIA

CT-13170 SANCHEZ ARESTE, JUDITH
CL-11672 MAZON VELASCO, ROSER
CT-13492 NGUI NCHAMA, EVA

CT- 7262 ESTEFANELL CELMA, JULIA
CT-11592 PANYELLA CARBO, NEUS
CT-12500 MONCUNILL FERRER, CELIA
CL-14584 GALAN GONZALEZ, CRISTINA
CT-11591 REEVES, JESSICA (%)
CT-12740 COSTES SALVADOR, GELIA
CT-13897 FUENTES RUIZ, MA.ANGELES
CT-11826 MONTERRUBIO ALVAREZ, MARIA
CT-13878 GALLARDO LLORENS, ALBA
CT-5842 GIMENO AREVALO, ANNA
CT-13773 RIO ESCRIBANO, TAMARA DEL
CT-13131 VALLES GAMUNDI, ELIA
CL-14221 BARRIL NAVARRO, ADHARA

CL-15276 BATALLA PEREZ DE TUDELA, SILVIA

73 C.A.VALENCIA TERRA | MAR

87 C.A.VIC

80 F.C.BARCELONA

85 J.A.SABADELL

85 F.C.BARCELONA

88 C.A.SANT CELONI

89 U.A.RUBI

76 A.A.CATALUNYA-UBAE
90 C.AVIC

84 F.C.BARCELONA

89 C.AVIC

88 INTEGRA2 L'H-CNB

88 Aquadiver GEIEG

79 C.A.VALLS D'ANDORRA
83 SCORPIO 71 -MONDO-
89 C.E.UNIVERSITARI

90 PRATENC AA.

76 A.A.CATALUNYA-UBAE
82 C.AVIC

90 C.A.MOLLET

87 C.N.REUS PLOMS

86 CARREFOUR-LLEIDA U.A.

86 C.E.UNIVERSITARI

89 A.A.CATALUNYA-UBAE
85 INTEGRA2 L'H-CNB

88 U.G.A.BADALONA

90 J.A.SABADELL

77 Aquadiver GEIEG

91 C.AMOLLET

89 F.C.BARCELONA

87 C.AVIC

88 CARREFOUR-LLEIDA U.A.

87 PRATENC AA.

89 CARREFOUR-LLEIDA U.A.

86 A.A.CATALUNYA-UBAE
85 C.A.VALLS D'ANDORRA
85 INTEGRA2 L'H-CNB

81 A.AA.CATALUNYA-UBAE
84 F.C.BARCELONA

86 C.A.IGUALADA

91 C.N.BANYOLES

83 U.A.RUBI

87 CARREFOUR-LLEIDA U.A.

89 U.A.RUBI

86 U.A.RUBI

89 C.A.MANRESA

80 A.A.CATALUNYA-UBAE
89 Aquadiver GEIEG

87 C.GIRONA CB-CAP

82 A.E.SANTA EULALIA

85 F.AC.V.AC.

24/07/2005
03/06/2005
11/06/2005
05/06/2005
05/06/2005
29/06/2005
05/06/2005
28/05/2005
16/05/2005
12/07/2005
08/06/2005
29/06/2005
16/05/2005
09/07/2005
22/06/2005
08/06/2005
22/06/2005
16/05/2005
12/06/2005
10/07/2005
08/06/2005
22/06/2005
05/06/2005
08/05/2005
11/06/2005
26/06/2005
10/07/2005
22/06/2005
12/06/2005
08/06/2005
22/06/2005
16/05/2005
11/06/2005
24/04/2005
05/06/2005
22/06/2005
09/07/2005
08/06/2005
11/06/2005
08/05/2005
29/05/2005
09/07/2005
08/05/2005
11/06/2005
28/05/2005
16/05/2005
08/06/2005
09/07/2005
28/05/2005
22/06/2005
1983

MALAGA
E.OLIMPIC -BARCELONA
CASTELLO
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
RUBI
VALLADOLID
PALAFRUGELL
SERRAHIMA -BARCELONA
CASTELLO
SERRAHIMA -BARCELONA
RUBI
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
GAVA
TORRENT -VALENCIA-
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
LLEIDA
EL FERROL
ALCORCON
TORRENT -VALENCIA-
SERRAHIMA -BARCELONA
EL PRAT DE LLOBREGAT
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
SANT CELONI
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
LLEIDA
MATARO
SERRAHIMA -BARCELONA
LLEIDA
SERRAHIMA -BARCELONA
PALAFRUGELL
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
PALAFRUGELL
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
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Ranking 2004/2005

TLETISME

ABSOLUT FEMENI

100 metres llisos (manual/eléctric)

O~NO U~ WNPRE

34

36

38

40
41

43
a4
45
46
47

49

11"93
12"05
12"09
12"12
12"25
12"42
12"43
12"47
12"50
12"53
12"55
12"59
12"64
12"4
12"4
12"69
12"74
12"5
12"5
12"76
12"80
12"81
12"6
12"86
12"88
12"89
12"90
12"91
12"92
12"94
12"96
13"01
13"01
13"02
13"02
12"8
12"8
13"05
13"06
13"07
13"11
13"11
13"12
13"15
13"19
13"20
13"21
13"21
13"22
13"22
13"22

1,3
0,3
1,3
15
15
0,9
0,8
-0,6
1,9
15
0,9
0,9
1,9
1,0
1,0
11
1,4
-1,3
1,3
0,9
1,9
1,9
1,2
0,9
1,4
0,4
-0,1
0,9
-0,1
0,0
1,4
0,7
0,3
19
0,2
12
-1,3
0,4
0,3
1,7
0,7
15
-0,1
-1,3
1,7
-0,1
0,2
-1,1
1,9
-0,3
11

CT- 50 BLAY GARBAYO, CARME
CT-12656 RIBA YLLA-CATALA, SILVIA
CT-5995 TRAPERO BAGUE, LAURA
CT-11174 MARTIN ESTEVEZ, EVA

CT-11400 MARTINEZ NAVIO, PLACIDA AZAHARA

CT-12968 DIEZ IBANEZ, ANDREA

CT-13590 ALBA GALAN, SORAYA

CT- 624 ARRISCADO GARCIA, ESMERALDA
CT-14629 PUIGDERRAJOLS TRULLS, OLGA
CT-10825 MIRET HERNANDEZ, SANDRA
CT-14768 SALES MASNOU, ARIADNA
CT-14297 OJI PAULINO, OYIDIYA (¥
CT-13276 SERRA VINARDELL, EUGENIA
CT-14572 LOPEZ ARRIAZU, ESTEL.LA
CT-14785 SANCHEZ SILVA, CARMEN

CT- 1746 PUJOL JOVAL, MONTSE

CT- 9358 BARCENA SALUDES, CRISTINA
CT-15485 ACEVEDO DUDLEY, AINARA
CT-15399 REQUENO CANALS, EMMA
CT-14844 FERRANDIZ BERNAL, CRISTINA
CT-11666 MILLAN RIOS, NATALIA

CT-10775 GRAU MARTINEZ, ALBA
CT-15476 LUQUE CASTRO, IRENE
CT-13658 PERELLO RAMOS, INGRID
CT-12322 MIRO MANERO, MARTA
CT-12261 BARTRA MURILLO, ANNA
CT-13585 CRUZ LUQUE, MA.DEL CARMEN
CT-11392 MARTI VILLALTA, MIREIA
CL-14953 CABALLERO CARBALLO, CRISTINA
CT-14865 TIRADO MONTIEL, LYDIA

CT- 4135 GRACIA MARTINEZ, SONIA
CT-14061 ARQUER VERA, BERTA
CT-13183 GARCIA GALCERAN, CRISTINA
CT-14641 PORCEL DEL OLMO, NOEMI MA.
CT-12695 RODRIGUEZ CONDE, SONIA
CT-15388 CAMARDONS BUCHACA, NATALIA
CT-15044 GIRON GALERA, LAIA

CT-13170 SANCHEZ ARESTE, JUDITH
CL-11672 MAZON VELASCO, ROSER
CT-13492 NGUI NCHAMA, EVA

CT- 7262 ESTEFANELL CELMA, JULIA
CT-11592 PANYELLA CARBO, NEUS
CT-12500 MONCUNILL FERRER, CELIA
CL-14584 GALAN GONZALEZ, CRISTINA
CT-11591 REEVES, JESSICA (%)
CT-12740 COSTES SALVADOR, GELIA
CT-13897 FUENTES RUIZ, MA.ANGELES
CT-11826 MONTERRUBIO ALVAREZ, MARIA
CT-13878 GALLARDO LLORENS, ALBA

CT- 5842 GIMENO AREVALO, ANNA
CT-13773 RIO ESCRIBANO, TAMARA DEL

73 C.A.VALENCIA TERRA | MAR

87 C.A.VIC

80 F.C.BARCELONA

85 J.A.SABADELL

85 F.C.BARCELONA

88 C.A.SANT CELONI

89 U.A.RUBI

76 A.A.CATALUNYA-UBAE
90 C.AVIC

84 F.C.BARCELONA

89 C.AVIC

88 INTEGRA2 L'H-CNB

88 Aquadiver GEIEG

90 PRATENC AA.

90 C.A.MOLLET

79 C.A.\VALLS D'ANDORRA
83 SCORPIO 71 -MONDO-
91 C.AMOLLET

91 J.A.SABADELL

89 C.E.UNIVERSITARI

76 A.A.CATALUNYA-UBAE
82 C.AVIC

91 INTEGRA2 L'H-CNB

87 C.N.REUS PLOMS

86 CARREFOUR-LLEIDA U.A.

86 C.E.UNIVERSITARI

89 A.A.CATALUNYA-UBAE
85 INTEGRA2 L'H-CNB

88 U.G.A.BADALONA

90 J.A.SABADELL

77 Aquadiver GEIEG

89 F.C.BARCELONA

87 C.AVIC

88 CARREFOUR-LLEIDA U.A.

87 PRATENC AA.
91 C.E.UNIVERSITARI

89 CARREFOUR-LLEIDA U.A.

86 A.A.CATALUNYA-UBAE
85 C.A.VALLS D'ANDORRA
85 INTEGRA2 L'H-CNB

81 A.A.CATALUNYA-UBAE
84 F.C.BARCELONA

86 C.A.IGUALADA

91 C.N.BANYOLES

83 U.A.RUBI

87 CARREFOUR-LLEIDA U.A.

89 U.A.RUBI

86 U.A.RUBI

89 C.A.MANRESA

80 A.A.CATALUNYA-UBAE
89 Agquadiver GEIEG

24/07/2005
03/06/2005
24/07/2005
05/06/2005
05/06/2005
29/06/2005
05/06/2005
28/05/2005
16/05/2005
12/07/2005
08/06/2005
29/06/2005
16/05/2005
21/05/2005
21/05/2005
09/07/2005
22/06/2005
07/05/2005
30/04/2005
08/06/2005
16/05/2005
12/06/2005
07/05/2005
08/06/2005
22/06/2005
05/06/2005
08/05/2005
11/06/2005
26/06/2005
10/07/2005
22/06/2005
08/06/2005
22/06/2005
16/05/2005
11/06/2005
07/05/2005
04/06/2005
05/06/2005
22/06/2005
09/07/2005
08/06/2005
11/06/2005
08/05/2005
29/05/2005
09/07/2005
08/05/2005
11/06/2005
28/05/2005
16/05/2005
08/06/2005
2017

MALAGA

E.OLIMPIC -BARCELONA

MALAGA

SERRAHIMA -BARCELONA

SERRAHIMA -BARCELONA

RUBI

VALLADOLID

PALAFRUGELL

SERRAHIMA -BARCELONA

CASTELLO

SERRAHIMA -BARCELONA

RUBI

SERRAHIMA -BARCELONA

GAVA

GAVA

SERRAHIMA -BARCELONA

SERRAHIMA -BARCELONA

EL PRAT DE LLOBREGAT

IGUALADA

SERRAHIMA -BARCELONA

SERRAHIMA -BARCELONA

GAVA

SERRAHIMA -BARCELONA

SERRAHIMA -BARCELONA

SERRAHIMA -BARCELONA

SERRAHIMA -BARCELONA

LLEIDA

EL FERROL

ALCORCON

TORRENT -VALENCIA-

SERRAHIMA -BARCELONA

SERRAHIMA -BARCELONA

SERRAHIMA -BARCELONA

SERRAHIMA -BARCELONA

SERRAHIMA -BARCELONA

SERRAHIMA -BARCELONA

IGUALADA

SERRAHIMA -BARCELONA

SERRAHIMA -BARCELONA

SERRAHIMA -BARCELONA

SERRAHIMA -BARCELONA

SERRAHIMA -BARCELONA

LLEIDA

MATARO

SERRAHIMA -BARCELONA

LLEIDA

SERRAHIMA -BARCELONA

PALAFRUGELL

SERRAHIMA -BARCELONA

SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA



FREDERACE) CAJM Al
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Ranking 2004/2005

«ATLETISME

ABSOLUT FEMENI

200 metres llisos (eléctric)

W~NOOSWNR

14

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

28
29

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
a7
48
49
50

24"30
24"77
24"85
25"17
25"22
25"49
25"57
25"61
25"62
25"76
25"81
25"91
25"91
25"94
25"94
26"03
26"04
26"05
26"17
26"36
26"45
26"46
26"47
26"48
26"49
26"57
26"57
26"59
26"61
26"61
26"64
26"66
26"71
26"73
26"74
26"77
26"79
26"81
26"82
26"87
27"05
27"07
27"08
27"12
27"14
27"15
27"17
27"19
2721
27"33

2,1
0,4
2,1
0,0
2,4
1,8
1,7
2,4
0,4
1,0
0,6
0,4
2,4
1,8
1,1
1,0
0,2
2,4
2,4
0,5
0,2
0,2
-1,3
0,7
0,5
1,3
0,5
0,4
1,8
2,4
1,8
0,6
1,8
1,1
-1,0
0,5
1,5
0,0
0,4
0,2
0,2
1,7
0,4
0,4
1,8
1,1
0,3
0,3
0,5
4.4

CT-11174 MARTIN ESTEVEZ, EVA
CT-12656 RIBA YLLA-CATALA, SILVIA

CT-11400 MARTINEZ NAVIO, PLACIDA AZAHARA

CT-12968 DIEZ IBANEZ, ANDREA

CT- 5995 TRAPERO BAGUE, LAURA
CT-14297 OJI PAULINO, OYIDIYA (¥
CT-10825 MIRET HERNANDEZ, SANDRA
CT-13590 ALBA GALAN, SORAYA

CT- 9358 BARCENA SALUDES, CRISTINA
CT-11392 MARTI VILLALTA, MIREIA
CT-14735 SOLE FERRE, ANNA

CT-13658 PERELLO RAMOS, INGRID
CT-14768 SALES MASNOU, ARIADNA
CT-10775 GRAU MARTINEZ, ALBA
CT-12695 RODRIGUEZ CONDE, SONIA
CT- 7586 MIGUEL SIMO, MARGARITA DE
CT-13047 CASES SAMPERE, NURIA
CT-11666 MILLAN RIOS, NATALIA
CT-13131 VALLES GAMUNDI, ELIA
CT-13877 CALVERAS BARAT, DEBORA
CT-13276 SERRA VINARDELL, EUGENIA
CT-14844 FERRANDIZ BERNAL, CRISTINA
CT- 1746 PUJOL JOVAL, MONTSE
CT-12322 MIRO MANERO, MARTA
CT-12500 MONCUNILL FERRER, CELIA
CT-14061 ARQUER VERA, BERTA
CT-13856 TORRES HURTADO, MARIA
CT-13162 PUIG VILANOVA, ESTER
CT-5082 BOVE BALADA, ANNA
CT-13878 GALLARDO LLORENS, ALBA
CT-10884 GOMEZ ABRIL, MONTSE
CT-13773 RIO ESCRIBANO, TAMARA DEL
CT- 2404 LEZCANO LANZA, NURIA
CT-11826 MONTERRUBIO ALVAREZ, MARIA
CT-13404 KONAN KUHLMANN, YVONNE
CT- 9234 DELGADO PAVON, LUZ MARIA
CT-13183 GARCIA GALCERAN, CRISTINA
CT-13170 SANCHEZ ARESTE, JUDITH
CT-10841 CIRCUNS GUIX, ANNA
CT-13897 FUENTES RUIZ, MA.ANGELES
CT- 9677 CASTELLO NORIA, ANGELA
CT- 4135 GRACIA MARTINEZ, SONIA
CT-12647 ARQUER VERA, LAURA
CT-12261 BARTRA MURILLO, ANNA
CL-15083 GARCIA FLORES, IRENE
CL-11672 MAZON VELASCO, ROSER
CT-14324 VAZQUEZ PEREZ, MERCEDES
CT-12812 BENAIGES MARGALEF, ANGELS
CT-12740 COSTES SALVADOR, GELIA
CT-11591 REEVES, JESSICA (¥

85
87
85
88
80
88
84
89
83
85
88
87
89
82
87
70
86
76
87
88
88
89
79
86
86
89
89
87
78
89
81
89
74
86
88
82
87
86
84
89
83
7
86
86
88
85
87
87
87
83

J.A.SABADELL

C.AVIC
F.C.BARCELONA
C.A.SANT CELONI
F.C.BARCELONA
INTEGRA2 L'H-CNB
F.C.BARCELONA
U.A.RUBI

SCORPIO 71 -MONDO-
INTEGRA2 L'H-CNB
C.A.TARRAGONA
C.N.REUS PLOMS
C.AVIC

C.AVIC

PRATENC AA.
A.A.CATALUNYA-UBAE
A.A.CATALUNYA-UBAE
A.A.CATALUNYA-UBAE
C.GIRONA CB-CAP
C.A.MANRESA
Aquadiver GEIEG
C.E.UNIVERSITARI
C.A.VALLS D'ANDORRA

CARREFOUR-LLEIDA U.A.

C.A.IGUALADA
F.C.BARCELONA
A.A.CATALUNYA-UBAE
C.AVIC
F.C.BARCELONA
C.A.MANRESA
A.A.CATALUNYA-UBAE
Aquadiver GEIEG
C.N.REUS PLOMS
U.A.RUBI

C.AMOLLET
INTEGRA2 L'H-CNB
C.AVIC
A.A.CATALUNYA-UBAE
C.AMANRESA
U.A.RUBI

INTEGRA2 L'H-CNB
Aquadiver GEIEG
F.C.BARCELONA
C.E.UNIVERSITARI
C.E.UNIVERSITARI
C.A.VALLS D'ANDORRA
F.C.BARCELONA
A.A.CATALUNYA-UBAE

CARREFOUR-LLEIDA U.A.

U.A.RUBI

03/07/2005
01/05/2005
03/07/2005
05/06/2005
15/06/2005
06/07/2005
24/07/2005
15/06/2005
17/07/2005
11/06/2005
29/05/2005
05/06/2005
15/06/2005
06/07/2005
21/05/2005
21/05/2005
15/06/2005
15/06/2005
15/06/2005
16/05/2005
01/05/2005
15/06/2005
16/07/2005
05/06/2005
16/05/2005
21/05/2005
16/05/2005
05/06/2005
06/07/2005
15/06/2005
06/07/2005
11/06/2005
06/07/2005
21/05/2005
30/04/2005
10/07/2005
06/07/2005
03/07/2005
17/07/2005
15/06/2005
10/07/2005
22/05/2005
05/06/2005
05/06/2005
06/07/2005
19/06/2005
06/07/2005
15/06/2005
16/05/2005
19/06/2005

SABADELL
SAN SEBASTIAN REYES
SABADELL

VALLADOLID

SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
MALAGA

SERRAHIMA -BARCELONA
LOGRONO

EL FERROL

CASTELLAR VALLES
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
CASTELLON

SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
ALACANT

SERRAHIMA -BARCELONA
UNIVERSITARIA -BCN-
MURCIA

SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
ALHAMA DE MURCIA
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
L'HOSPITALET LLOB.
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
ANDUJAR

LOGRONO

SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
VIC

SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
ISTAMBUL -TUR-
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
MANRESA



FREDERACE) CAJM Al

-

Ranking 2004/2005

«ATLETISME

ABSOLUT FEMENI

200 metres llisos (manual/eléctric)

W~NOOSWNR

14

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

30
31

33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
a7
48
49
50

24"30
24"77
24"85
25"17
25"22
25"49
25"57
25"61
25"62
25"76
25"81
25"91
25"91
25"94
25"94
26"03
26"04
26"05
25"9
26"17
26"36
26"2
26"45
26"46
26"47
26"48
26"49
26"57
26"57
26"59
26"61
26"61
26"64
26"66
26"71
26"73
26"5
26"77
26"79
26"81
26"82
26"87
26"8
27"05
27"07
27"08
27"14
26"9
27"15
2717

-2,1
0,4
-2,1
0,0
-2,4
1,8
1,7
-2,4
0,4
1,0
-0,6
0,4
-2,4
1,8
11
1,0
-0,2
-2,4
-0,5
-2,4
0,5
-1,0
0,2
-0,2
-1,3
0,7
0,5
1,3
0,5
0,4
1,8
-2,4
1,8
0,6
1,8
11
-0,5
-0,5
15
0,0
0,4
-0,2
-0,5
-0,2
1,7
0,4
1,8
-0,8
11
0,3

CT-11174 MARTIN ESTEVEZ, EVA
CT-12656 RIBA YLLA-CATALA, SILVIA

CT-11400 MARTINEZ NAVIO, PLACIDA AZAHARA

CT-12968 DIEZ IBANEZ, ANDREA

CT- 5995 TRAPERO BAGUE, LAURA
CT-14297 OJI PAULINO, OYIDIYA (¥
CT-10825 MIRET HERNANDEZ, SANDRA
CT-13590 ALBA GALAN, SORAYA

CT- 9358 BARCENA SALUDES, CRISTINA
CT-11392 MARTI VILLALTA, MIREIA
CT-14735 SOLE FERRE, ANNA

CT-13658 PERELLO RAMOS, INGRID
CT-14768 SALES MASNOU, ARIADNA
CT-10775 GRAU MARTINEZ, ALBA
CT-12695 RODRIGUEZ CONDE, SONIA
CT- 7586 MIGUEL SIMO, MARGARITA DE
CT-13047 CASES SAMPERE, NURIA
CT-11666 MILLAN RIOS, NATALIA
CT-13404 KONAN KUHLMANN, YVONNE
CT-13131 VALLES GAMUNDI, ELIA
CT-13877 CALVERAS BARAT, DEBORA
CT-14785 SANCHEZ SILVA, CARMEN
CT-13276 SERRA VINARDELL, EUGENIA
CT-14844 FERRANDIZ BERNAL, CRISTINA
CT- 1746 PUJOL JOVAL, MONTSE
CT-12322 MIRO MANERO, MARTA
CT-12500 MONCUNILL FERRER, CELIA
CT-14061 ARQUER VERA, BERTA
CT-13856 TORRES HURTADO, MARIA
CT-13162 PUIG VILANOVA, ESTER
CT-5082 BOVE BALADA, ANNA
CT-13878 GALLARDO LLORENS, ALBA
CT-10884 GOMEZ ABRIL, MONTSE
CT-13773 RIO ESCRIBANO, TAMARA DEL
CT- 2404 LEZCANO LANZA, NURIA
CT-11826 MONTERRUBIO ALVAREZ, MARIA
CT-14941 HANACKOVA, JANA (%)

CT- 9234 DELGADO PAVON, LUZ MARIA
CT-13183 GARCIA GALCERAN, CRISTINA
CT-13170 SANCHEZ ARESTE, JUDITH
CT-10841 CIRCUNS GUIX, ANNA
CT-13897 FUENTES RUIZ, MA.ANGELES
CT-12261 BARTRA MURILLO, ANNA

CT- 9677 CASTELLO NORIA, ANGELA
CT- 4135 GRACIA MARTINEZ, SONIA
CT-12647 ARQUER VERA, LAURA
CL-15083 GARCIA FLORES, IRENE
CT-14708 OLIVE MARTI, ANNA

CL-11672 MAZON VELASCO, ROSER
CT-14324 VAZQUEZ PEREZ, MERCEDES

85
87
85
88
80
88
84
89
83
85
88
87
89
82
87
70
86
76
88
87
88
90
88
89
79
86
86
89
89
87
78
89
81
89
74
86
78
82
87
86
84
89
86
83
7
86
88
89
85
87

J.A.SABADELL

C.AVIC
F.C.BARCELONA
C.A.SANT CELONI
F.C.BARCELONA
INTEGRA2 L'H-CNB
F.C.BARCELONA
U.A.RUBI

SCORPIO 71 -MONDO-
INTEGRA2 L'H-CNB
C.A.TARRAGONA
C.N.REUS PLOMS
C.AVIC

C.AVIC

PRATENC AA.
A.A.CATALUNYA-UBAE
A.A.CATALUNYA-UBAE
A.A.CATALUNYA-UBAE
C.AMOLLET
C.GIRONA CB-CAP
C.AMANRESA
C.AMOLLET

Aquadiver GEIEG
C.E.UNIVERSITARI
C.A.VALLS D'ANDORRA

CARREFOUR-LLEIDA U.A.

C.A.IGUALADA
F.C.BARCELONA
A.A.CATALUNYA-UBAE
C.AVIC
F.C.BARCELONA
C.A.MANRESA
A.A.CATALUNYA-UBAE
Aquadiver GEIEG
C.N.REUS PLOMS
U.A.RUBI

G.A.LLUISOS MATARO
INTEGRA2 L'H-CNB
C.AVIC
A.A.CATALUNYA-UBAE
C.AMANRESA
U.A.RUBI
C.E.UNIVERSITARI
INTEGRA2 L'H-CNB
Aquadiver GEIEG
F.C.BARCELONA
C.E.UNIVERSITARI
C.A.CASTELLAR
C.A.VALLS D'ANDORRA
F.C.BARCELONA

03/07/2005
01/05/2005
03/07/2005
05/06/2005
15/06/2005
06/07/2005
24/07/2005
15/06/2005
17/07/2005
11/06/2005
29/05/2005
05/06/2005
15/06/2005
06/07/2005
21/05/2005
21/05/2005
15/06/2005
15/06/2005
01/05/2005
15/06/2005
16/05/2005
23/10/2005
01/05/2005
15/06/2005
16/07/2005
05/06/2005
16/05/2005
21/05/2005
16/05/2005
05/06/2005
06/07/2005
15/06/2005
06/07/2005
11/06/2005
06/07/2005
21/05/2005
01/05/2005
10/07/2005
06/07/2005
03/07/2005
17/07/2005
15/06/2005
01/05/2005
10/07/2005
22/05/2005
05/06/2005
06/07/2005
23/10/2005
19/06/2005
06/07/2005

SABADELL
SAN SEBASTIAN REYES
SABADELL

VALLADOLID

SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
MALAGA

SERRAHIMA -BARCELONA
LOGRONO

EL FERROL

CASTELLAR VALLES
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
CASTELLON

SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
MOLLET DEL VALLES
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
CASTELLAR DEL VALLES
ALACANT

SERRAHIMA -BARCELONA
UNIVERSITARIA -BCN-
MURCIA

SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
ALHAMA DE MURCIA
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
MOLLET DEL VALLES
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
ANDUJAR

LOGRONO

SERRAHIMA -BARCELONA
MOLLET DEL VALLES
SERRAHIMA -BARCELONA
VIC

SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
CASTELLAR DEL VALLES
ISTAMBUL -TUR-
SERRAHIMA -BARCELONA



-

FEDERACE) CAEM

Aran
«ATLETISME

400 metres llisos

1 5566 CT- 8635
2 56"70 CT-11174
3 56"78 CT-12695
4 56"88 CT-11392
5 56"91 CT-5117
6 57'01 CT-12968
7 57"09 CT-11802
8 57"61 CT- 7350
9 57'81 CT-10132
10 58"42 CT-10138
11 58"48 CT-13047
12 58"70 CT-10884
13 59"02 CT-12837
14 59"05 CT-14324
15 59"06 CT-13183
16 59"09 CT-10775
17 59"24 CT- 9677
18 59"35 CT-13878
19 59"42 CT-13856
20 1'00"01 CT-13132
21 1'00"23 CT- 2404
1'00"23 CT-12999

23 1'00"40 CT-13590
24 1'00"3 CT-13658
25 1'00"52 CT-12562
26 1'00"63 CT-12812
27 1'00"65 CL-11672
28 1'00"68 CT- 9234
29 1'00"82 CT-14297
30 1'01"04 CT-14708
31 1'01"28 CT-11213
32 1'01"47 CT- 7543
33 1'01"50 CT-12636
34 101"4 CT-14941
35 1'01"59 CT-12217
36 1'01"60 CT-10583
37 101"'74 CT-13773
38 1'01"81 CL-15083
39 1'01"97 CT-13131
40 1'02"00 CT-14211
41 1'02"06 CT-13630
42 1'02"24 CT-14669
43 1'02"26 CT-13893
44 1'02"33 CL-14581
45 1'02"43 CL-14671
46 1'02"54 CT-15255
47 1'02"67 CL-14011
48 1'02"6 CT- 7448
49 1'02"86 CT-14299
50 1'02"97 CT- 2486

Ranking 2004/2005

ABSOLUT FEMENI

FORCADELL ARENAS, LAIA
MARTIN ESTEVEZ, EVA
RODRIGUEZ CONDE, SONIA
MARTI VILLALTA, MIREIA

MAS SANZ, MONTSE

DIEZ IBANEZ, ANDREA

VILALTA BLANCH, LAIA

MARTIN JIMENEZ, MARTA
BARBERA TEMPRADO, JUDIT
CASIMIRO YEPES, CRISTINA
CASES SAMPERE, NURIA
GOMEZ ABRIL, MONTSE
GONZALEZ REINA, MA. CARMEN
VAZQUEZ PEREZ, MERCEDES
GARCIA GALCERAN, CRISTINA
GRAU MARTINEZ, ALBA
CASTELLO NORIA, ANGELA
GALLARDO LLORENS, ALBA
TORRES HURTADO, MARIA
ADAN HIDALGO, ELENA
LEZCANO LANZA, NURIA
VALLHONESTA ESPINOSA, ANNA
ALBA GALAN, SORAYA
PERELLO RAMOS, INGRID
CORRAL BIELSA, ALMA
BENAIGES MARGALEF, ANGELS
MAZON VELASCO, ROSER
DELGADO PAVON, LUZ MARIA
0JI PAULINO, OYIDIYA  (¥)
OLIVE MARTI, ANNA

BENAIGES RENOM, MARTA
TORRESCASANA QUINTANA, EULALIA
LOPEZ PINOS, HELENA
HANACKOVA, JANA (%)
FERREZ HERNANDEZ, ALBA
MARTINEZ MONTESINOS, ELISABETH
RIO ESCRIBANO, TAMARA DEL
GARCIA FLORES, IRENE
VALLES GAMUNDI, ELIA

GIL CLAPERA, NEUS

MORENO CEREZO, AIDA
GUASCH PRATS, CELIA

VILARO AGUILERA, ROSER
MORENO SANCHEZ, MARGARITA
GALLEGO ROBERT, NATALIA
GASOL RODRIGUEZ, LAURA
CONGOST MOHEDANO, ELENA
MASNOU BARRERA, GEMMA
MASSAGUER DALMAU, EVA
PEREZ DOMINGUEZ, PILAR

82 INTEGRA2 L'H-CNB
85 J.A.SABADELL

87 PRATENC AA.

85 INTEGRA2 L'H-CNB
79 F.C.BARCELONA
88 C.A.SANT CELONI

86 CARREFOUR-LLEIDA U.A.

81 A.A.CATALUNYA-UBAE
84 A.A.CATALUNYA-UBAE
83 F.C.BARCELONA

86 A.A.CATALUNYA-UBAE
81 A.A.CATALUNYA-UBAE
87 C.A.LAIETANIA

87 F.C.BARCELONA

87 C.AVIC

82 C.AVIC

83 INTEGRA2 L'H-CNB

89 C.A.MANRESA

89 A.A.CATALUNYA-UBAE
87 Aquadiver GEIEG

74 C.N.REUS PLOMS

88 C.A.MANRESA

89 U.A.RUBI

87 C.N.REUS PLOMS

86 Aquadiver GEIEG

87 A.A.CATALUNYA-UBAE
85 C.A.VALLS D'ANDORRA
82 INTEGRA2 L'H-CNB

88 INTEGRA2 L'H-CNB

89 C.A.CASTELLAR

85 U.A.RUBI

71 C.AMANRESA

86 INTEGRA2 L'H-CNB

78 G.A.LLUISOS MATARO
87 A.A.CATALUNYA-UBAE
80 G.A.LLUISOS MATARO
89 Aquadiver GEIEG

88 C.E.UNIVERSITARI

87 C.GIRONA CB-CAP

88 C.N.REUS PLOMS

89 C.AMOLLET

89 CARREFOUR-LLEIDA U.A.

88 C.A.MANRESA

68 C.A.VALLS D'ANDORRA
80 C.A.VALLS D'ANDORRA
89 F.C.BARCELONA

87 C.A.GAVA

80 J.A.SABADELL

67 C.GIRONA CB-CAP

75 A.A.CATALUNYA-UBAE

11/06/2005
03/06/2005
19/06/2005
03/06/2005
19/06/2005
26/06/2005
05/06/2005
16/05/2005
12/06/2005
22/06/2005
25/06/2005
18/06/2005
09/07/2005
05/06/2005
22/05/2005
12/06/2005
09/07/2005
19/06/2005
29/05/2005
09/07/2005
24/04/2005
01/05/2005
24/04/2005
13/07/2005
01/05/2005
21/05/2005
02/06/2005
22/06/2005
09/07/2005
07/05/2005
24/04/2005
09/07/2005
05/06/2005
22/05/2005
08/06/2005
18/12/2004
07/05/2005
09/07/2005
28/05/2005
29/05/2005
29/05/2005
24/04/2005
07/05/2005
01/05/2005
09/07/2005
29/05/2005
09/07/2005
30/10/2005
08/05/2005
24/04/2005

EL FERROL

E.OLIMPIC -BARCELONA
MANRESA

E.OLIMPIC -BARCELONA
MANRESA

ALCORCON

SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
GAVA

SERRAHIMA -BARCELONA
BENIDORM

MANRESA

ANDORRA

SERRAHIMA -BARCELONA
VIC

GAVA

SERRAHIMA -BARCELONA
MANRESA

CASTELLAR VALLES
SERRAHIMA -BARCELONA
SANT CELONI

MANRESA

PALAFRUGELL

REUS

ALACANT

CASTELLON

ANDORRA

SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
PALAFRUGELL

ANDORRA

SERRAHIMA -BARCELONA
CALELLA

SERRAHIMA -BARCELONA
CAN DRAGO -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
PALAFRUGELL
CASTELLAR VALLES
CASTELLAR VALLES
SANT CELONI
SERRAHIMA -BARCELONA
ANDORRA

ANDORRA

CASTELLAR VALLES
SERRAHIMA -BARCELONA
CASTELLAR DEL VALLES
LLEIDA

SANT CELONI



-

FEIERACK] CAERLSNA
d

TLETISME

800 metres llisos

1 2'03"'54 CT-5132
2 2'05'52 CT-5117
3 2'06"70 CT- 7350
4 2'07"05 CT- 5082
5 2'09"41 CT-10132
6 2'13"34 CT-12999
7 2'14"68 CT-12837
2'14"68 CT-11893

9 2'14"72 CT-13132
10 2'14"76 CT-12977
11 2'15"44 CT-14295
12 2'16"42 CT-11802
13 2'16'51 CT-12812
14 2'16"8 CT-14291
15 2'19"14 CT-11715
16 2'19"99 CT-13477
17 220724 CL-14671
18 22064 CT-12768
19 221"09 CT- 8906
20 2'21"65 CT-11741
21 2'21"91 CT- 2743
22 2'22"24 CT-14084
23 2'23"45 CT-14299
24 2'23"63 CT-12167
2'23"63 CL-13827

26 2'24"39 CT- 2405
27 224"9 CT- 2404
28 225"1 CT- 8898
29 2'25"14 CT-15202
30 2'25"16 CT-13221
31 2'25"17 CT- 7476
32 2'25"37 CT- 1897
33 2'25"81 CT-12873
34 2'25"82 CT-13896
35 2'25"96 CT-7715
36 2'26"21 CL-13866
37 226"8 CT-14024
38 2'27"05 CT-13878
39 2727"13 CT-14060
2'27"13 CT-9278

41 22777 CT-12997
42 2'27"79 CT-14669
43 2278 CT-13344
44 2'27"89 CL-13184
45 2'27"90 CT-13630
46 2'28"21 CT-13773
47 2'28"68 CT-12863
48 2'29"58 CT- 9358
49 2'30"26 CL-14407
50 2'30"55 CT-14708

Ranking 2004/2005

ABSOLUT FEMENI

RODRIGUEZ MARTINEZ, NATALIA
MAS SANZ, MONTSE

MARTIN JIMENEZ, MARTA

BOVE BALADA, ANNA

BARBERA TEMPRADO, JUDIT
VALLHONESTA ESPINOSA, ANNA
GONZALEZ REINA, MA. CARMEN
MARTINEZ MARTINEZ, ALBA
ADAN HIDALGO, ELENA
GUERRERO MUNOZ, ESTER
INFANTE LOPEZ, AINOA
VILALTA BLANCH, LAIA
BENAIGES MARGALEF, ANGELS
CHICO JUSTE, ANA MA.

PUIG COMAS, NURIA

VILARO AGUILERA, ANNA
GALLEGO ROBERT, NATALIA
FONALLERAS LOZANO, ELENA
CASANUEVA CABRERO, MARISA
ALMAGRO NOVELLAS, EMMA
BES FUSTER, CARME

LLAVERO PARDO, JUDITH
MASSAGUER DALMAU, EVA
RODRIGUEZ CALLEJA, ISABEL
SUAREZ GONZALEZ, REBECA
LOPEZ BUENDIA, ISABEL
LEZCANO LANZA, NURIA
RAMON SALAMARNA, BARBARA
BARTOLI MIRALLES, MARIA
ARAGONES VIDAL, ESTER
GARRIGOS MARTIN, NURIA
GARCIA RUS, ENCARNA
CORREDERA FLOTATS, ALBA
MONTERRUBIO ALVAREZ, MARGARITA
IGLESIAS GARCIA, EVA
LLORACH ANDRES, CARLOTA
CORDOBA LARROSA, MONICA
GALLARDO LLORENS, ALBA
ALVAREZ TEIXIDOR, LAURA
CASTILLO LOPEZ, MA.ALEXIA
TORT TARRES, MERTIXELL
GUASCH PRATS, CELIA

PRIETO ESTEVEZ, TATIANA
GUILLAMO CASANOVES, ELISABETH
MORENO CEREZO, AIDA

RIO ESCRIBANO, TAMARA DEL
BERMEJO GIRAL, JUDIT
BARCENA SALUDES, CRISTINA
PALLEJA LLAMAS, SUSANA
OLIVE MARTI, ANNA

79 C.A.ADIDAS

79 F.C.BARCELONA

81 A.A.CATALUNYA-UBAE
78 F.C.BARCELONA

84 A.A.CATALUNYA-UBAE
88 C.A.MANRESA

87 C.A.LAIETANIA

86 C.A.MANRESA

87 Aquadiver GEIEG

88 CORNELLA ATLETIC
80 A.A.CATALUNYA-UBAE

86 CARREFOUR-LLEIDA U.A.

87 A.A.CATALUNYA-UBAE
90 C.AMOLLET

85 RIPOLLET U.A.

87 C.AMANRESA

80 C.A.VALLS D'ANDORRA
87 A.A.PALAMOS

81 INTEGRA2 L'H-CNB

86 U.A.RUBI

69 C.AMANRESA

88 C.A.LAIETANIA

67 C.GIRONA CB-CAP

86 F.C.BARCELONA

87 C.A.IGUALADA

67 CARREFOUR-LLEIDA U.A.

74 C.N.REUS PLOMS
83 C.GIRONA CB-CAP
75 F.C.BARCELONA
86 C.A.TARRAGONA
81 INTEGRA2 L'H-CNB
66 C.A.VIC

88 C.AMANRESA

89 U.A.RUBI

80 C.AMANRESA

89 C.A.IGUALADA

89 C.A.CASTELLAR
89 C.AMANRESA

89 INTEGRA2 L'H-CNB
78 C.ANOU BARRIS
87 C.A.VILAFRANCA

89 CARREFOUR-LLEIDA U.A.

89 F.C.BARCELONA

78 C.E.UNIVERSITARI

89 C.AMOLLET

89 Aquadiver GEIEG

87 CORNELLA ATLETIC
83 SCORPIO 71 -MONDO-
87 C.A.LLORET LA SELVA
89 C.A.CASTELLAR

30/07/2005 TENERIFE

25/06/2005 BENIDORM

03/06/2005 E.OLIMPIC -BARCELONA
03/06/2005 E.OLIMPIC -BARCELONA
03/07/2005 SABADELL

10/07/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
28/05/2005 PALAFRUGELL

06/07/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
16/07/2005 UNIVERSITARIA -BCN-
10/07/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
15/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
28/05/2005 PALAFRUGELL

03/07/2005 ANDUJAR

23/10/2005 CASTELLAR DEL VALLES
21/05/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
10/07/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
10/07/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
10/07/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
16/05/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
11/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
02/09/2005 SAN SEBASTIAN
29/06/2005 RUBI

02/09/2005 SAN SEBASTIAN
06/07/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
11/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
16/05/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
23/07/2005 REUS

08/06/2005 GIRONA

15/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
11/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
21/05/2005 SARAGOSSA

22/05/2005 VIC

09/04/2005 SABADELL

21/05/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
02/06/2005 ANDORRA

21/05/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
01/05/2005 MOLLET DEL VALLES
09/04/2005 SABADELL

25/06/2005 ALCORCON

06/07/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
05/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
11/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
18/12/2004 LLORET DE MAR
16/07/2005 UNIVERSITARIA -BCN-
30/04/2005 L'HOSPITALET LLOB.
11/06/2005 ALHAMA DE MURCIA
08/05/2005 SABADELL

03/07/2005 SABADELL

05/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
11/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA



-

FREDERACE) CAJM Al

«ATLETISME

Ranking 2004/2005

ABSOLUT FEMENI

1.500 metres llisos

©o0o~NOOUA~WNE

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
47
48
49
50

3'59"51
423"40
4'25'61
42702
4'29"44
43105
43266
433'70
4'33'84
4'38"46
4'39"70
441"62
244246
443"00
44557
44645
44676
44696
44718
44792
44825
44865
44925
44949
45112
4'53"7
45415
4'54"40
4'54"40
4'54"65
4'55"7
4'56"04
4'56"43
4'56"48
4'56"89
45720
4576
4'58"03
4'58"46
4'59"42
5'02"9
5'03"00
5'05"15
5'06"09
50751
50755
5'09"4
5'09"5
5'10"2
5'10"9

CT- 5132
CT-1233
CT- 5117
CT-11847
CT-12581
CT- 5675
CT-11893
CT-12977
CT- 5082
CT-11715
CT-14295
CT- 716
CT- 8906
CT-11057
CT- 7715
CT- 1897
CT- 1477
CT-13221
CT-12768
CT- 2405
CT-10101
CT- 5948
CT-12873
CT- 3299
CT-14084
CT-14300
CT-14054
CT- 4558
CL-13827
CT-13477
CT- 8898
CT-12167
CT-1732
CT-10241
CT-15202
CL-14671
CT-14291
CT- 9807
CT- 7476
CT-14024
CT-14707
CT-12839
CT-15698
CT- 9278
CT-13197
CT-12149
CL- 7263
CT-14299
CL-14170
CL-15634

RODRIGUEZ MARTINEZ, NATALIA
MARTIN ALVAREZ, JACQUELINE
MAS SANZ, MONTSE

ORTIZ RIBAS, MIRIAM

BROWN, LOUISE (¥

MORATO RODRIGUEZ, ROSA MARIA
MARTINEZ MARTINEZ, ALBA
GUERRERO MURNOZ, ESTER
BOVE BALADA, ANNA

PUIG COMAS, NURIA

INFANTE LOPEZ, AINOA

BONET JOU, MERITXELL
CASANUEVA CABRERO, MARISA
RUZ GUTIERREZ, LIDIA
IGLESIAS GARCIA, EVA

GARCIA RUS, ENCARNA

PLA ROIG, JUDIT

ARAGONES VIDAL, ESTER
FONALLERAS LOZANO, ELENA
LOPEZ BUENDIA, ISABEL
CARBO CALVET, MARIA
REBOLLAL FERNANDEZ, M. LAURA
CORREDERA FLOTATS, ALBA
ESTER RIBERA, JUDIT
LLAVERO PARDO, JUDITH
NUNEZ MESA, ENCARNA
AZDAOU, WAFAA  (*)

ROSELL LOZANO, LAURA
SUAREZ GONZALEZ, REBECA
VILARO AGUILERA, ANNA
RAMON SALAMARIA, BARBARA
RODRIGUEZ CALLEJA, ISABEL
FELIPO SUKE, SILVIA
IZAGUIRRE LUENGO, MIREIA
BARTOLI MIRALLES, MARIA
GALLEGO ROBERT, NATALIA
CHICO JUSTE, ANA MA.

COLL CONSTANS, MA. GRACIA
GARRIGOS MARTIN, NURIA
CORDOBA LARROSA, MONICA
IBANEZ PASCUAL, CARLA
POZO RODAS, CECILIA
HOGBERG, MARTINA  (*)
CASTILLO LOPEZ, MA.ALEXIA
HUGAS BOLDU, NATALIA
CURTO BARREDO, MARTA
GARCIA RULL, ANA BELEN
MASSAGUER DALMAU, EVA
GAETA MONLEON, MA.HELENA
DEFAGOT FORCADELL, DORA

79 C.A.ADIDAS

74 F.C.BARCELONA

79 F.C.BARCELONA

84 INTEGRA2 L'H-CNB

78 A.A.CATALUNYA-UBAE
79 F.C.BARCELONA

86 C.A.MANRESA

88 CORNELLA ATLETIC
78 F.C.BARCELONA

85 RIPOLLET U.A.

80 A.A.CATALUNYA-UBAE
75 CARREFOUR-LLEIDA U.A.
81 INTEGRA2 L'H-CNB

85 A.A.CATALUNYA-UBAE
80 C.A.MANRESA

66 C.A.VIC

78 F.C.BARCELONA

86 C.A.TARRAGONA

87 A.A.PALAMOS

67 CARREFOUR-LLEIDA U.A.
84 A.A.CATALUNYA-UBAE
79 A.A.CATALUNYA-UBAE
88 C.A.MANRESA

70 C.A.MANRESA

88 C.A.LAIETANIA

78 C.AVIC

87 F.C.BARCELONA

72 INTEGRA2 L'H-CNB

87 C.A.IGUALADA

87 C.A.MANRESA

83 C.GIRONA CB-CAP

86 F.C.BARCELONA

67 C.A.VALLS D'ANDORRA
84 A.A.CATALUNYA-UBAE
75 F.C.BARCELONA

80 C.A.VALLS D'ANDORRA
90 C.AMOLLET

68 C.GIRONA CB-CAP

81 INTEGRA2 L'H-CNB

89 C.A.CASTELLAR

89 C.A.CASTELLAR

88 C.A.LAIETANIA

81 C.E.UNIVERSITARI

78 C.A.NOU BARRIS

71 INTEGRA2 L'H-CNB

88 A.A.CATALUNYA-UBAE
79 C.A.GRANOLLERS

67 C.GIRONA CB-CAP

71 G.A.LLUISOS MATARO
66 C.A.LLORET LA SELVA

28/08/2005 RIETI -ITA-

31/05/2005 DAIMIEL -CIUDAD REAL
23/06/2005 SARAGOSSA

03/07/2005 SABADELL

14/07/2005 MATARO

15/05/2005 MALAGA

12/06/2005 GAVA

14/07/2005 MATARO

30/04/2005 L'HOSPITALET LLOB.
03/07/2005 SABADELL

12/06/2005 GAVA

14/07/2005 MATARO

21/05/2005 SARAGOSSA

19/06/2005 MANRESA

19/06/2005 ISTAMBUL -TUR-
19/06/2005 MANRESA

11/06/2005 CASTELLO

19/06/2005 MANRESA

14/07/2005 MATARO

02/09/2005 SAN SEBASTIAN
09/04/2005 SABADELL

30/04/2005 SAN SEBASTIAN
12/06/2005 GAVA

24/04/2005 SANT CELONI

09/07/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
02/04/2005 PALAFRUGELL

22/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
22/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
03/07/2005 ANDUJAR

19/06/2005 MANRESA

02/04/2005 PALAFRUGELL

22/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
08/05/2005 SABADELL

09/07/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
08/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
14/07/2005 MATARO

30/10/2005 CASTELLAR DEL VALLES
24/04/2005 PALAFRUGELL

16/05/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
08/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
22/05/2005 CALELLA

09/07/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
22/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
22/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
22/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
18/06/2005 CASTELLO

22/05/2005 CALELLA

01/06/2005 PALAFRUGELL

24/04/2005 CALELLA

24/04/2005 CALELLA



FECEAC

ATLETISME

3.000 metres llisos

1 91192 CT-1233
2 916"67 CT- 5675
3  9'39"08 CT- 1477
4 944"77 CT-12794
5 946"84 CT-11847
6 10'05"47 CT-15010
7 10'05"78 CT- 5085
8 10'10"52 CT-11057
9 101927 CT-11785
10 10'22"45 CT- 3830
11 10'23"72 CT- 6677
12 10'25"76 CT- 716
13 10'28"16 CT- 3299
14 10'28"4 CT- 7715
15 10'29"38 CT-15411
16 10'31"89 CT-14300
17 10'34"59 CT- 9807
18 10'35"13 CT-14295
19 10'37"05
20 10'37"52 CT-15221
21 10'39"80 CT-14589
22 1042"14 CT-13221
23 10'44"61 CT- 1897
24 104783 CT-14313
25 10'49"93 CT-12873
26 10'51"08
27 10'53"59 CT-12839
28 10'53"8 CT-14585
29 10'57"93 CT- 5453
30 11'00"48 CT-1732
31 11'10"07 CT-14054
32 11'10"95
33 11'11"43 CL-12966
34 11'12"53 CL-14661
35 11'12"75 CT- 9542
36 11'15"17 CT-14292
37 11'16"69 CL-15316
38 11'20"64
39 11'21"46
40 11'24"79
41  11'25"4
42 11'29"64 CL-14606
43 11'31"15 CT- 9628
44 11'32"06 CT-14024
45 11'32"13
46 11'33"4 CT-14765
47  11'35"9 CT-15374
48 11'36"65 CT-15723
49 11377 CL-15319

50 11'39"03

Ranking 2004/2005

ABSOLUT FEMENI

MARTIN ALVAREZ, JACQUELINE
MORATO RODRIGUEZ, ROSA MARIA
PLA ROIG, JUDIT

EIZMENDI PEREZ, ISABEL
ORTIZ RIBAS, MIRIAM
MONREAL MARTINEZ, DESIREE
CALDUCH PRAT, MERITXELL
RUZ GUTIERREZ, LIDIA
RODRIGUEZ SIERRA, LIDIA
JIMENEZ MARTOS, EVA
NOGUERO PLANAS, VINYET
BONET JOU, MERITXELL

ESTER RIBERA, JUDIT
IGLESIAS GARCIA, EVA

GIL CLAPERA, NURIA

NUNEZ MESA, ENCARNA

COLL CONSTANS, MA. GRACIA
INFANTE LOPEZ, AINOA
MORENO AVI, CARLA
FRAGAPANE, JACOPA (¥
VINAS COLL, SANDRA
ARAGONES VIDAL, ESTER
GARCIA RUS, ENCARNA
ALEMANY ESTEVE, ALBA
CORREDERA FLOTATS, ALBA
ALCON MATA, NOELIA

POZO RODAS, CECILIA
GUERRERO PUIGDEVALL, ESTHER
ANDREU TRIAS, LAIA

FELIPO SUNE, SILVIA

AZDAOU, WAFAA (%)

ESBERT FUENTES, AINA
JIMENEZ, ESTEFANIA

GIL CLAPERA, LAIA

OCANA MARINE, MARTA
COSTAL CRUZ, IDOIA

LINEO HURTADO, AINHOA
CAMARGO JANE, NURIA
GUARNER PIQUET, MIREIA
ARIZA AYEN, AIDA

SANTOS FERRES, JULIA

LLADO GUITART, NEUS
MARTINEZ GONZALEZ, MANUELA
CORDOBA LARROSA, MONICA
MATA SASTRE, ANIRIA
ORTILLES ROSSET, NURIA
ESCRIBANO ROCAS, JESSICA
SANCHEZ FRESNEDOSO, ESTHER
SANCHEZ NAVARRETE, MARIA
ROPERO VEGAS, MIREIA

74 F.C.BARCELONA

79 F.C.BARCELONA

78 F.C.BARCELONA

70 F.C.BARCELONA

84 INTEGRA2 L'H-CNB

90 INTEGRA2 L'H-CNB

78 C.A.MANRESA

85 A.A.CATALUNYA-UBAE
86 RIPOLLET U.A.

73 F.C.BARCELONA

81 INTEGRA2 L'H-CNB

75 CARREFOUR-LLEIDA U.A.
70 C.A.MANRESA

80 C.AAMANRESA

91 C.N.REUS PLOMS

78 C.AVIC

68 C.GIRONA CB-CAP

80 A.A.CATALUNYA-UBAE
93 C.A.SPORT CANET 1980
69 INTEGRA2 L'H-CNB

90 C.N.BANYOLES

86 C.A.TARRAGONA

66 C.A.VIC

90 C.A.VILAFRANCA

88 C.A.MANRESA

93 INTEGRA2 L'H-CNB

88 C.A.LAIETANIA

90 C.N.BANYOLES

79 C.AVIC

67 C.AVALLS D'ANDORRA
87 F.C.BARCELONA

92 C.A\VILAFRANCA

74 C.AVALLS D'ANDORRA
90 C.N.REUS PLOMS

83 J.A.SABADELL

90 INTEGRA2 L'H-CNB

91 CORNELLA ATLETIC

92 C.A.GRANOLLERS

92 C.A.TERRES DE L'EBRE
93 JJAAMONTCADA

92 C.NATACIO OLOT

90 C.A.IGUALADA

57 C.A.MANRESA

89 C.A.CASTELLAR

93 INTEGRA2 L'H-CNB

90 U.G.A.BADALONA

91 Aquadiver GEIEG

91 INTEGRA2 L'H-CNB

91 CORNELLA ATLETIC

92 C.A.CASTELLAR

07/06/2005 HUELVA

04/06/2005 SEVILLA

21/05/2005 PAMPLONA

11/06/2005 CASTELLO

06/08/2005 MANCHESTER -GBR-
21/05/2005 SARAGOSSA

01/05/2005 MANRESA

21/05/2005 CASTELLON

29/06/2005 RUBI

21/05/2005 PAMPLONA

30/04/2005 L'HOSPITALET LLOB.
16/05/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
01/05/2005 MANRESA
18/06/2005 ISTAMBUL
08/05/2005 SABADELL
16/05/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
08/05/2005 LLEIDA

21/05/2005 CASTELLON

19/03/2005 MATARO

11/06/2005 EL FERROL

10/07/2005 TORRENT -VALENCIA-
03/07/2005 ANDUJAR

01/05/2005 SAN SEBASTIAN REYES
12/06/2005 EL PRAT DE LLOBREGAT
14/05/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
11/06/2005 EL PRAT DE LLOBREGAT
29/06/2005 RUBI

07/05/2005 EL PRAT DE LLOBREGAT
22/05/2005 VIC

08/05/2005 SABADELL

14/05/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
11/06/2005 EL PRAT DE LLOBREGAT
08/05/2005 SABADELL

08/05/2005 SABADELL

08/05/2005 SABADELL

21/05/2005 SARAGOSSA

08/05/2005 SABADELL

28/05/2005 CALELLA

11/06/2005 EL PRAT DE LLOBREGAT
28/05/2005 CALELLA

05/06/2005 EL PRAT DE LLOBREGAT
12/06/2005 EL PRAT DE LLOBREGAT
16/05/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
29/05/2005 CASTELLAR VALLES
11/06/2005 EL PRAT DE LLOBREGAT
15/10/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
05/06/2005 EL PRAT DE LLOBREGAT
12/06/2005 EL PRAT DE LLOBREGAT
22/01/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
28/05/2005 CALELLA

-TUR-



-

FEIERACK] CAERLSNA
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TLETISME

5.000 metres llisos

1 16'18'53 CT-11847
2 1701"00 CT- 1477
3 17'43"49 CT-11785
4 1744"31 CT- 716
5 17'46"90 CT- 6300
6 17'49"95 CT- 5085
7 17'50"48 CT-1732
8 18'32"90 CT- 9807
9 18'34"39 CT-14300
10 18'55"68 CT-12873
11 1916"41 CT-13221
12 19'26"44 CT-12839
13 1931"91 CL-12966
14 19'36"9 CL- 7263
15 19'46"32 CT- 9628
16 19'48"5 CT-9278
17 19'49"9 CY-51140
18 19'50"8 CT-13185
19 1950"9 CL-13417
20 19'54"7 CL-14820
21 20'02"23 CT-14084
22 20'03"74 CL-12564
23 2005"9 CT-13811
24 20'09"03 CT-12149
25 20'15"66 CT-11500
26 20'17"12 CT-13587
27 20'20"9 CT- 6823
28 20'28"38 CT-12409
29 20'30"56 CL-13591
30 20'30"81 CT-13896
31 20'48"33 CT- 6831
32 20'56"57 CT-14395
33 2058"5 CT-14900
34 21'11"53 CT-4729
35  21'14"7 CT-14786
36 21'16"94 CT-13350
37 2120"6 CT-12783
38 21'24"3 CL-15537
39 21'26"30 CL- 9989
40 21'30"29 CT-14155
41 21'31"25 CT-13775
42 21'35"03 CT- 1045
43 21'36"7 CL-15634
44 21'57"78 CL-12694
21'57"8 CL-13661

46 21'58"6 CT-14374
47 22'00"1 CT-14707
48 22'00"27 CT-13578
49 22'16"98 CT-12690
50 22'27"81 CL-14989

Ranking 2004/2005

ABSOLUT FEMENI

ORTIZ RIBAS, MIRIAM
PLA ROIG, JUDIT

RODRIGUEZ SIERRA, LIDIA

BONET JOU, MERITXELL

LEDESMA CALVET, EVA

CALDUCH PRAT, MERITXELL
FELIPO SUKE, SILVIA

COLL CONSTANS, MA. GRACIA
NUREZ MESA, ENCARNA
CORREDERA FLOTATS, ALBA
ARAGONES VIDAL, ESTER

POZO RODAS, CECILIA

JIMENEZ, ESTEFANIA

GARCIA RULL, ANA BELEN
MARTINEZ GONZALEZ, MANUELA
CASTILLO LOPEZ, MA.ALEXIA
PLANAS FERRER, OLGA
MARTINEZ TORREGROSA, ELOISA
SOLER VICENTE, YOLANDA
MONTESINOS SANZ, SUSANNA
LLAVERO PARDO, JUDITH
NOGUEIRA FERNANDEZ, MARTA
MONTERO PINTU, EVA

CURTO BARREDO, MARTA
STEMMLER, BRITTA (¥

DIEZ TIRADO, SANDRA

BERGADA GRANYO, MONTSERRAT
MOLERO PEREZ, MA. PAZ
ARANDA ESPINOSA, PALOMA
MONTERRUBIO ALVAREZ, MARGARITA
CASOLIVA CAROD, MONTSERRAT
JIMENEZ GUERRERO, LADY TATIANA
ALONSO RUIZ, SANDRA

GIL MONNE, ROSER

MARTINEZ GUERRERO, MONTSERRAT
GILABERT ROCA, JULIA

CONAN, JOELLE ()

MARTIN ORTEGA, LAURA
PALACIOS GARCIA, PILAR
JIMENEZ CUMPLIDO, MONICA
GIMENEZ MAYOL, IRENE
NAVARRO VILA, RUTH

DEFAGOT FORCADELL, DORA
LOPEZ ARRIAZU, NATALIA

RUBIO ABELLA, ROSA MA.

ROJAS NIETO, CRISTINA

IBANEZ PASCUAL, CARLA

RESINA PEDRAZA, MIRIAM
RELIEGOS HERNANDEZ, CRISTINA
SAEZ ROSSIQUE,ANA

84 INTEGRA2 L'H-CNB
78 F.C.BARCELONA
86 RIPOLLET U.A.

75 CARREFOUR-LLEIDA U.A.
80 CARREFOUR-LLEIDA U.A.

78 C.AMANRESA

67 C.A.VALLS D'ANDORRA
68 C.GIRONA CB-CAP

78 C.AVIC

88 C.A.MANRESA

86 C.A.TARRAGONA

88 C.A.LAIETANIA

74 C.AVALLS D'’ANDORRA
79 C.A.GRANOLLERS

57 C.AMANRESA

78 C.ANOU BARRIS

71 INDEPENDENT

62 C.E.UNIVERSITARI

73 C.E.UNIVERSITARI

73 U.COLOMENCA AT.

88 C.A.LAIETANIA

81 C.A.NOU BARRIS

80 C.A.LLORET LA SELVA
88 A.A.CATALUNYA-UBAE
62 OPEL FELANITX

88 U.A.RUBI

63 C.A.CASTELLAR

62 A.A.CATALUNYA-UBAE
89 U.A.RUBI

89 U.A.RUBI

63 C.A.IGUALADA

89 A.A.CATALUNYA-UBAE
80 G.A.LLUISOS MATARO
56 C.N.REUS PLOMS

86 C. AMOLLET

88 CARREFOUR-LLEIDA U.A.

62 C.A.NOU BARRIS

74 U.COLOMENCA AT.

74 C.A.IGUALADA

89 C.A.LAIETANIA

88 F.C.BARCELONA

73 A.A.CATALUNYA-UBAE
66 C.A.LLORET LA SELVA
87 PRATENC A.A.

61 C.A.NOU BARRIS

89 C.AMANRESA

89 C.A.CASTELLAR

87 C.A.LAIETANIA

87 PRATENC AA.

69 INDEPENDENT

24/07/2005 MALAGA

15/05/2005 MALAGA

25/06/2005 GIJON

17/04/2005 LLEIDA

17/04/2005 LLEIDA

09/07/2005 SARAGOSSA

17/04/2005 LLEIDA

18/06/2005 MANRESA

18/06/2005 MANRESA

26/06/2005 ALCORCON

06/07/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
05/06/2005 VALLADOLID

17/04/2005 LLEIDA

01/05/2005 MOLLET DEL VALLES
17/04/2005 LLEIDA

01/05/2005 LLORET DE MAR
10/06/2005 LLORET DE MAR
17/04/2005 CAMP CLAR -TARRAGONA
17/04/2005 CAMP CLAR -TARRAGONA
01/05/2005 LLORET DE MAR
19/03/2005 MATARO

06/07/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
17/04/2005 CAN DRAGO

15/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
06/07/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
17/04/2005 EL PRAT DE LLOBREGAT
17/04/2005 CAMP CLAR -TARRAGONA
15/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
17/04/2005 EL PRAT DE LLOBREGAT
15/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
17/04/2005 EL PRAT DE LLOBREGAT
29/05/2005 CASTELLAR VALLES
01/05/2005 MOLLET DEL VALLES
17/04/2005 LLEIDA

01/05/2005 MOLLET DEL VALLES
29/05/2005 CASTELLAR VALLES
17/04/2005 CAN DRAGO

01/05/2005 LLORET DE MAR
17/04/2005 EL PRAT DE LLOBREGAT
19/03/2005 MATARO

07/05/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
17/04/2005 LLEIDA

17/04/2005 CAN DRAGO

05/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
01/05/2005 LLORET DE MAR
26/03/2005 BURJASOT -VALENCIA-
23/10/2005 CASTELLAR DEL VALLES
17/04/2005 LLEIDA

17/04/2005 EL PRAT DE LLOBREGAT
09/04/2005 SABADELL



FEDEMACKY CATALARS

+ATLETISME

Ranking 2004/2005

ABSOLUT FEMENI

10.000 metres llisos

©oO~NOOA~WNPE

=
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33'55"10
34'34"46
36'38"60
37'10"27
37'53"37
38'30"95
38'56"50
45'10"15
47'39"07
55'17"64

CT-12794
CT- 1477
CT-1732
CT- 6677
CT- 9807
CT-13197
CL-13417
CT-12330
CT-12326
CT- 6507

EIZMENDI PEREZ, ISABEL
PLA ROIG, JUDIT

FELIPO SUNE, SILVIA
NOGUERO PLANAS, VINYET

COLL CONSTANS, MA. GRACIA

HUGAS BOLDU, NATALIA
SOLER VICENTE, YOLANDA
SOLER CANUDAS, MERCE

PUJOL LLAGOSTERA, MARTA

TENA REALES, ROSA MARIA

70 F.C.BARCELONA

78 F.C.BARCELONA

67 C.A.VALLS D'ANDORRA
81 INTEGRAZ2 L'H-CNB

68 C.GIRONA CB-CAP

71 INTEGRAZ2 L'H-CNB

73 C.E.UNIVERSITARI

60 C.AVIC

55 C.AVIC

34 A.C.AVETERANS

17/07/2005 AVILES
02/04/2005 BARAKALDO
19/03/2005 MATARO
19/03/2005 MATARO
19/03/2005 MATARO
19/03/2005 MATARO
19/03/2005 MATARO
02/09/2005 SAN SEBASTIAN
28/08/2005 SAN SEBASTIAN
02/09/2005 SAN SEBASTIAN



e RTLETiShE

Ranking 2004/2005

ABSOLUT FEMENI

5.000 metres marxa

P
POO®ONOUDWNER

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50

21'35"47
22'08"9
23'31"03
24'41"27
24'56"5
25'36"99
25'53"14
26'00"3
26'02"3
26'19"33
26'45"1
27'01"8
27'20"9
28'06"6
28'33"2
28'34"42
28'41"8
28'42"41
28'54"93
29'02"1
29'25"0
29'26"1
29'55"9
30'53"5
31'01"5
31'16"6
31'17"69
31'18"80
3121"6
31'24"50
3127'4
31'28"9
32'07"8
3224"6
32'38"0
32'47"0
33'08"1
33'10"2
3321"6
33'32"5
33'36"2
33'42"7
33'51"10
33'54"6
34'08"32
34'14"6
34'27"10
34'37"6
34'43"8
34'53"0

CT- 3705
CT- 8487
CT-10088
CT- 2266
CT-13983
CT-15503
CT-14282
CT-13442
CT-14292
CT-11364
CT-12047
CT-11054
CT-12086
CT-15509
CL-15403
CT-13405
CT-15363
CT-13748
CT-14225
CT-15211
CT-14659
CT-15519
CT- 5206
CT-15381
CT-13397
CL-14171
CT-12351
CT-14302
CT-14162
CL-15538
CT-13156
CL-14609
CL-15550

CL-14902
CL-15652
CL-15404
CT-15587
CL-10637
CL-15573
CT-15589
CT-15614
CT-15740
CT- 6608
CT-15043
CT-15516
CL-15258
CL-11095
CT-11801
CL-15623

VASCO GALLARDO, MARIA
PASCUAL RODRIGUEZ, BEATRIZ
SERRA RODRIGUEZ, ESTHER
ESPINOSA PEREZ, VANESSA
GONZALEZ CAMPOS, RAQUEL
ROBLES RUS, CARME

GARCIA FRONTONS, MA.DEL CARMEN
DELGADO NOE, GEORGINA
COSTAL CRUZ, IDOIA
GUERRERO SANCHEZ, MAITE
JUAN HERNANDEZ, RAQUEL
ALVAREZ ROE, SARA

VALLS GARCIA, ANNA
MONTANER NOVELLON, ESTER
FRANCO FERNANDEZ, LAURA
PARELLADA PADILLA, SANDRA
LEON ASENSIO, RAQUEL
SIROLLA OBRE, MONTSERRAT
VINUESA ESCOBAR, CRISTINA
BRAU VILLARO, MIREIA
VENTURA ARRIAGA, PATRICIA
VINUESA ESCOBAR, ANA MA.
BENAVENT BODRO, MONTSERRAT
MARTIN CONTRERAS, SONIA
FONTECHA ANGULO, BEATRIZ
BORRAS JUNCOSA, ROSA
GOMEZ MURILLO, MATILDE
SESE SALAMANA, ESTER
NOELL GUARDIOLA, MA.ANGELES
MULERO CAMPOY, MARTA
VILAJOSANA MARTI, MERCE
SUAREZ GONZALEZ, EVA
CLEMENT COLLADO, NICOLE
GALIN PONS, ANNA

CASELLES RIOS, MIRIAM
MARTINEZ ROJANO, AROA
LOBO BASTART, SANDRA
SCHUSTAKOWITZ ABRAHAM, CHRISTEL-HANNA
VIEJO GUERRERO, LOURDES
CEPEDA FRUTOS, CRISTINA
FERRES SERRAT, MARIA
RAMON SALAMARNA, NATALIA
PELLICER HERNANDEZ, ISABEL
MESA FERNANDEZ, BELEN
SALA MARTINEZ, ELISABETH
WIESNER, MONIKA  (*)
NAVARRO EXPOSITO, DOLORS
PEREZ GONZALEZ, JESSICA
SARRI BORRAS, SANDRA

COSP MORATO, MARTA

75 F.C.BARCELONA
82 F.C.BARCELONA
84 A.A.CATALUNYA-UBAE

79 MORROJABLE PLAYAS JANDIA

89 G.A.LLUISOS MATARO
71 C.AMANRESA

60 CA MONZON

87 F.C.BARCELONA

90 INTEGRA2 L'H-CNB

85 Aquadiver GEIEG

86 PRATENC AA.

87 CORNELLA ATLETIC
84 PAMPLONA AT.

91 C.A.IGUALADA

91 A.A.CATALUNYA-UBAE
87 CORNELLA ATLETIC
91 C.A.GRANOLLERS

59 C.N.REUS PLOMS

89 J.A.SABADELL

91 C.A.MANRESA

89 G.A.LLUISOS MATARO
91 J.A.SABADELL

72 C.N.REUS PLOMS

91 G.A.LLUISOS MATARO
87 F.C.BARCELONA

67 C.A.VALLS D'ANDORRA
42 J.A.SABADELL

90 C.GIRONA CB-CAP

62 C.A.GRANOLLERS

89 INTEGRA2 L'H-CNB

88 C.A.MANRESA

79 C.A.IGUALADA

72 C.E.UNIVERSITARI

95 C.A.SANT CELONI

90 C.A.MOLLET

90 C.A.LLORET LA SELVA
91 A.A.CATALUNYA-UBAE
44 INDEPENDENT

56 U.COLOMENCA AT.

91 C.A.GRANOLLERS

91 C.A.LAIETANIA

83 C.GIRONA CB-CAP

40 C.A.CANALETES

78 A.A.CATALUNYA-UBAE

89 CARREFOUR-LLEIDA U.A.

69 C.A.D.FINES
57 C.A.NOU BARRIS
83 U.A.RUBI

86 CARREFOUR-LLEIDA U.A.

90 A.E.SANTA EULALIA

03/06/2005
30/04/2005
16/05/2005
01/05/2005
23/04/2005
16/05/2005
22/08/2005
23/04/2005
30/04/2005
22/05/2005
09/04/2005
23/04/2005
30/04/2005
18/06/2005
18/06/2005
05/06/2005
23/10/2005
02/09/2005
29/05/2005
18/06/2005
17/04/2005
17/04/2005
17/04/2005
01/05/2005
23/04/2005
17/04/2005
26/08/2005
17/04/2005
23/04/2005
29/05/2005
17/04/2005
08/05/2005
17/04/2005
23/10/2005
17/04/2005
17/04/2005
08/05/2005
23/10/2005
17/04/2005
23/10/2005
08/05/2005
08/05/2005
02/09/2005
05/06/2005
29/05/2005
23/04/2005
17/07/2005
08/05/2005
17/04/2005
17/04/2005

E.OLIMPIC -BARCELONA
L'HOSPITALET LLOB.
SERRAHIMA -BARCELONA
MANRESA

CAN DRAGO

SERRAHIMA -BARCELONA
SAN SEBASTIAN

CAN DRAGO
L'HOSPITALET LLOB.

VIC

SABADELL

CAN DRAGO

SAN SEBASTIAN
MANRESA

MANRESA

SERRAHIMA -BARCELONA
CASTELLAR DEL VALLES
SAN SEBASTIAN
CASTELLAR VALLES
MANRESA

CAN DRAGO

LLEIDA

LLEIDA

MOLLET DEL VALLES

CAN DRAGO

LLEIDA

SAN SEBASTIAN

EL PRAT DE LLOBREGAT
CAN DRAGO

CASTELLAR VALLES
LLEIDA

LLEIDA

CAMP CLAR -TARRAGONA
CASTELLAR DEL VALLES
CAN DRAGO

CAN DRAGO

LLEIDA

CASTELLAR DEL VALLES
CAMP CLAR -TARRAGONA
CASTELLAR DEL VALLES
LLEIDA

LLEIDA

SAN SEBASTIAN

SANT BOI DE LLOB.
CASTELLAR VALLES

CAN DRAGO

MANRESA

LLEIDA

LLEIDA

CAMP CLAR -TARRAGONA



-

FREDERACE) CAJM Al

«ATLETISME

Ranking 2004/2005

ABSOLUT FEMENI

5 km. Marxa en ruta

W~NOOSWNR

21'04"
21'55"
24'12"
24'25"
24'57"
25'05"
25'18"
26'26"
26'28"
26'29"
26'55"
27'12"
27'35"
27'47"
28'00"
28'04"
28'07"
28'20"
28'24"
28'26"
28'46"
28'47"
29'02"
29'23"
29'50"
30'05"
30'41"
30'54"
30'58"
32'14"
32'28"
32'33"
32'43"
32'47"
32'55"
33'00"
33'03"
33'48"
34'05"
34'32"
34'37"
35'27"
35'43"
36'08"
37'08"
37'13"
37'15"
39'01"

CT- 3705
CT- 8487
CT-10088
CT-13983
CT- 2266
CT-13442
CT-14292
CT-14282
CT-15503
CT-12047
CT-11364
CT-11054
CT-13193
CT- 7449
CT-15381
CT-15691
CT-15211
CT-15509
CL-15403
CT-15519
CT-14225
CT-13405
CT-14659
CT-13748
CT-13397
CL-11710
CL-15453
CT-15363
CL-14457
CL-14609
CT-14162
CT-15554
CL-14902
CT-15516
CL-15538
CT-14302
CT-13156
CL-14456
CL-15404
CT-15222
CL-15623
CT-15589
CL-14839
CL-15258

CL-15140

CT-10801

VASCO GALLARDO, MARIA
PASCUAL RODRIGUEZ, BEATRIZ
SERRA RODRIGUEZ, ESTHER
GONZALEZ CAMPOS, RAQUEL
ESPINOSA PEREZ, VANESSA
DELGADO NOE, GEORGINA
COSTAL CRUZ, IDOIA

GARCIA FRONTONS, MA.DEL CARMEN

ROBLES RUS, CARME

JUAN HERNANDEZ, RAQUEL
GUERRERO SANCHEZ, MAITE
ALVAREZ ROE, SARA

YUSTE MARTINEZ, PATRICIA
SERRANO GUASCH, ESTHER
MARTIN CONTRERAS, SONIA
SANCHO TORRENS, VANESSA
BRAU VILLARO, MIREIA
MONTANER NOVELLON, ESTER
FRANCO FERNANDEZ, LAURA
VINUESA ESCOBAR, ANA MA.
VINUESA ESCOBAR, CRISTINA
PARELLADA PADILLA, SANDRA
VENTURA ARRIAGA, PATRICIA
SIROLLA OBRE, MONTSERRAT
FONTECHA ANGULO, BEATRIZ
CARBO NEVADO, PATRICIA
CARRASCOSA CORDOBES, CORA
LEON ASENSIO, RAQUEL
ESTEBAN MARTINEZ, VINYET
SUAREZ GONZALEZ, EVA
NOELL GUARDIOLA, MA.ANGELES
PINAZO DELGADO, MA.JESUS
CASELLES RIOS, MIRIAM
WIESNER, MONIKA  (*)
MULERO CAMPOY, MARTA
SESE SALAMANA, ESTER
VILAJOSANA MARTI, MERCE
MOLINER MARTINEZ, ELISABET
LOBO BASTART, SANDRA
MARTINS FELIX, CLAUDIA SOFIA
COSP MORATO, MARTA
FERRES SERRAT, MARIA
RODRIGUEZ NAVARRO, ALBA
NAVARRO EXPOSITO, DOLORS
SILVA BONITO, MONICA
MARTOS MARTINEZ, CRISTINA
HARO MEMBRANO, ESTER
BAYONA REYATOS, LAURA

75 F.C.BARCELONA

82 F.C.BARCELONA

84 A.A.CATALUNYA-UBAE
89 G.A.LLUISOS MATARO
79 MORROJABLE PLAYAS JANDIA
87 F.C.BARCELONA

90 INTEGRA2 L'H-CNB

60 CA MONZON

71 C.A.MANRESA

86 PRATENC AA.

85 Aquadiver GEIEG

87 CORNELLA ATLETIC
86 A.A.CATALUNYA-UBAE
80 F.C.BARCELONA

91 G.A.LLUISOS MATARO
91 F.C.BARCELONA

91 C.A.MANRESA

91 C.A.IGUALADA

91 A.A.CATALUNYA-UBAE
91 J.A.SABADELL

89 J.A.SABADELL

87 CORNELLA ATLETIC
89 G.A.LLUISOS MATARO
59 C.N.REUS PLOMS

87 F.C.BARCELONA

80 A.A.CATALUNYA-UBAE
89 PRATENC AA.

91 C.A.GRANOLLERS

91 U.A.TERRASSA

79 C.A.IGUALADA

62 C.A.GRANOLLERS

76 C.A.MANRESA

90 C.A.MOLLET

69 C.A.D.FINES

89 INTEGRA2 L'H-CNB

90 C.GIRONA CB-CAP

88 C.A.MANRESA

90 U.A.TERRASSA

91 A.A.CATALUNYA-UBAE
91 U.A.TERRASSA

90 A.E.SANTA EULALIA
91 C.A.LAIETANIA

90 A.E.SANTA EULALIA
57 C.A.NOU BARRIS

90 G.A.LLUISOS MATARO
90 A.A.CATALUNYA-UBAE
91 A.A.CATALUNYA-UBAE
40 C.A.LLORET LA SELVA

06/03/2005
06/03/2005

BARCELONA
BARCELONA

06/02/2005 VILADECANS

06/03/2005
06/03/2005
06/03/2005
06/03/2005
06/03/2005
03/04/2005
03/04/2005
03/04/2005
13/03/2005

BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
RUBI
RUBI
RUBI
MARTORELL

06/02/2005 VILADECANS

06/03/2005
13/03/2005
13/03/2005
13/03/2005
03/04/2005
10/04/2005
27/02/2005
06/03/2005

BARCELONA
MARTORELL
MARTORELL
MARTORELL

RUBI

LLORET

EL PRAT DE LLOBREGAT
BARCELONA

06/02/2005 VILADECANS

03/04/2005
03/04/2005
06/03/2005
06/03/2005
13/03/2005
13/03/2005
13/03/2005

RUBI

RUBI

BARCELONA
BARCELONA
MARTORELL
MARTORELL
MARTORELL

06/02/2005 VILADECANS

03/04/2005
03/04/2005
13/03/2005
13/03/2005
03/04/2005
10/04/2005
06/03/2005
13/03/2005

RUBI

RUBI
MARTORELL
MARTORELL
RUBI
LLORET
BARCELONA
MARTORELL

06/02/2005 VILADECANS

13/03/2005
13/03/2005
10/04/2005
13/03/2005
03/04/2005

MARTORELL
MARTORELL
LLORET
MARTORELL
RUBI

06/02/2005 VILADECANS

03/04/2005
03/04/2005
10/04/2005

RUBI
RUBI
LLORET



-

FEIERACK] CAERLSNA
d

TLETISME

Ranking 2004/2005

ABSOLUT FEMENI

10.000 metres marxa

©oOo~NOOULA~WNPRE

45'16"67
48'47"39
51'23"11
51'568"27
55'24"45
57'25"15
58'53"3
60'36"85
63'15"05

CT- 3705
CT- 8487
CT-10088
CT- 2903
CT-15503
CT-14282
CT-13442
CT-13405
CL-11710

VASCO GALLARDO, MARIA

PASCUAL RODRIGUEZ, BEATRIZ
SERRA RODRIGUEZ, ESTHER

PEREZ TRUJILLO, EVA

ROBLES RUS, CARME

GARCIA FRONTONS, MA.DEL CARMEN
DELGADO NOE, GEORGINA
PARELLADA PADILLA, SANDRA
CARBO NEVADO, PATRICIA

75 F.C.BARCELONA

82 F.C.BARCELONA

84 A.A.CATALUNYA-UBAE
75 F.C.BARCELONA

71 C.AMANRESA

60 CA MONZON

87 F.C.BARCELONA

87 CORNELLA ATLETIC
80 A.A.CATALUNYA-UBAE

24/07/2005 MALAGA

24/07/2005 MALAGA

03/07/2005 SABADELL

24/07/2005 MALAGA

18/06/2005 MANRESA

18/06/2005 MANRESA

21/11/2004 VALLEHERMOSO -MADRID
18/06/2005 MANRESA

18/06/2005 MANRESA



FECERACK

aAT

iETiShE

Ranking 2004/2005

ABSOLUT FEMENI

10 km. Marxa en ruta

0 ~NOO O WNE

43'59"
45'19"
48'23"
51'02"
51'19"
53'43"
54'16"
55'06"
55'48"
56'14"
56'19"
56'46"
57'21"
59'28"
59'57"

1h 00'35"
1h 01'25"
1h 02'07"
1h 03'01"
1h 04'38"
1h 05'03"
1h 05'56"
1h 09'48"
1h 09'57"
1h 10'34"

CT- 3705
CT- 8487
CT-10088
CT- 2266
CT-13983
CT-13309
CT-13442
CT-14282
CT-11054
CT-11364
CT-15503
CT-13193
CT-12047
CT-13748
CT-13405
CT-14225
CT-13397
CL-15453
CT-14659
CL-11710
CT-13396
CT-12351
CT-14162
CT-13156
CT-15587

VASCO GALLARDO, MARIA
PASCUAL RODRIGUEZ, BEATRIZ
SERRA RODRIGUEZ, ESTHER
ESPINOSA PEREZ, VANESSA
GONZALEZ CAMPOS, RAQUEL
COSTAL CRUZ, NEREA

DELGADO NOE, GEORGINA
GARCIA FRONTONS, MA.DEL CARMEN
ALVAREZ ROE, SARA

GUERRERO SANCHEZ, MAITE
ROBLES RUS, CARME

YUSTE MARTINEZ, PATRICIA
JUAN HERNANDEZ, RAQUEL
SIROLLA OBRE, MONTSERRAT
PARELLADA PADILLA, SANDRA
VINUESA ESCOBAR, CRISTINA
FONTECHA ANGULO, BEATRIZ
CARRASCOSA CORDOBES, CORA
VENTURA ARRIAGA, PATRICIA
CARBO NEVADO, PATRICIA
ARCAS FERRE, ROSER

GOMEZ MURILLO, MATILDE
NOELL GUARDIOLA, MA.ANGELES
VILAJOSANA MARTI, MERCE
SCHUSTAKOWITZ ABRAHAM, CHRISTEL-HANNA

20 km. Marxa en ruta

g bhWN PR

1h 28'51"
1h 32'49"
1h 39'55"
2h 00'16"
2h 06'03"

CT- 3705
CT- 8487
CT-10088
CT-12086
CT-11364

VASCO GALLARDO, MARIA
PASCUAL RODRIGUEZ, BEATRIZ
SERRA RODRIGUEZ, ESTHER
VALLS GARCIA, ANNA
GUERRERO SANCHEZ, MAITE

75 F.C.BARCELONA

82 F.C.BARCELONA

84 A.A.CATALUNYA-UBAE
79 MORROJABLE PLAYAS JANDIA
89 G.A.LLUISOS MATARO
87 INTEGRA2 L'H-CNB

87 F.C.BARCELONA

60 CA MONZON

87 CORNELLA ATLETIC
85 Aquadiver GEIEG

71 C.AMANRESA

86 A.A.CATALUNYA-UBAE
86 PRATENC A.A.

59 C.N.REUS PLOMS

87 CORNELLA ATLETIC
89 J.A.SABADELL

87 F.C.BARCELONA

89 PRATENC A.A.

89 G.A.LLUISOS MATARO
80 A.A.CATALUNYA-UBAE
88 F.C.BARCELONA

42 J.A.SABADELL

62 C.A.GRANOLLERS

88 C.A.MANRESA

44 INDEPENDENT

75 F.C.BARCELONA

82 F.C.BARCELONA

84 A.A.CATALUNYA-UBAE
84 PAMPLONA AT.

85 Aquadiver GEIEG

17/04/2005
19/03/2005
19/03/2005
17/04/2005
21/05/2005
27/02/2005
17/04/2005
13/03/2005
30/01/2005
17/04/2005
17/04/2005
30/01/2005
27/02/2005
27/02/2005
30/01/2005
30/01/2005
30/01/2005
30/01/2005
17/04/2005
13/03/2005
27/02/2005
29/08/2005
29/08/2005
30/01/2005
29/08/2005

10/08/2005
27/02/2005
27/02/2005
27/02/2005
30/01/2005

LLEIDA

STA.EULALIA DEL RIO
STA.EULALIA DEL RIO
LLEIDA

MISKOLC -HUN-

EL PRAT DE LLOBREGAT
LLEIDA

SAVONA -ITA-
BADALONA

LLEIDA

LLEIDA

BADALONA

EL PRAT DE LLOBREGAT
EL PRAT DE LLOBREGAT
BADALONA

BADALONA

BADALONA

BADALONA

LLEIDA

MARTORELL

EL PRAT DE LLOBREGAT
SAN SEBASTIAN

SAN SEBASTIAN
BADALONA

SAN SEBASTIAN

HELSINKI -ISL-

EL PRAT DE LLOBREGAT
EL PRAT DE LLOBREGAT
EL PRAT DE LLOBREGAT
BADALONA



-

Ranking 2004/2005

FEIERACK] CAERLSNA
d

TLETISME
ABSOLUT FEMENI
Marato
1 2h33'14" CT-12794 EIZMENDI PEREZ, ISABEL 70 F.C.BARCELONA 10/04/2005 ROTTERDAM -NED-
2 3h09'23" CY-51060 ROSA MORENO, ANNA 67 GRUP FONDISTES BLANES 20/03/2005 CASTELLDEFELS
3 3h09'27" CY-51047 BELMONTE MARTINEZ, MERCE 68 GRUP FONDISTES BLANES 20/03/2005 CASTELLDEFELS
4 3h 11'07" CY-50556 VAQUERO SANCHEZ, EMILIA 49 FILA DOMINGO CATALAN F.C. 20/03/2005 CASTELLDEFELS
5 3h29'54" CT-13619 LOMBARDO ORIHUELA, PAQUI 65 C.A.SANT CELONI 10/04/2005 VITORIA GASTEIZ
6 3h 36'29" CY-50140 LOPEZ PALOMES, MONTSERRAT 60 C.N.SABADELL 24/04/2005 MADRID
7 3h41'44" CY-50232 GUTIERREZ MUNOZ, ANGELS 62 C.N.SABADELL 20/02/2005 VALENCIA
8 3h42'31" CL-14169 JIMENEZ CANTALEJO, TERESA 63 G.A.LLUISOS MATARO 28/11/2004 DONOSTIA
3h 42'31" CL-13943 LOZANO RECHE, DOLORES 61 G.A.LLUISOS MATARO 28/11/2004 DONOSTIA
10 3h 42'32" CT-14380 ALMAGRO MARTINEZ, M. VICTORIA 60 J.A.SABADELL 20/02/2005 VALENCIA
11 3h 49'02" CY-50573 RIPOLL MARTINEZ, ELENA 54 C.A.GAVA 20/03/2005 CASTELLDEFELS
12 3h 52'50" CT-14094 MONCAYO CARAVACA, ISABEL 71 C.E.UNIVERSITARI 25/09/2005 BERLIN -GER-
13 4h 02'30" CY-50874 GUARDIA GARRIDO, MERCEDES 66 C.N.TERRASSA 20/03/2005 CASTELLDEFELS

14 4h 09'18" CY-50660 PALLI FERNANDEZ, MA.ISABEL 61 C.N.SABADELL 20/03/2005 CASTELLDEFELS



-

FEIERACK] CAERLSNA
d

TLETISME

Mitja Marato

O~NO U~ WNPRE

1h 13'01"
1h 15'31"
1h 16'57"
1h 17'38"
1lh 19'27"
1h 19'51"
1h 19'53"
1h 20'51"
1h 21'00"
1h 21'18"
1h 21'35"
1h 22'43"
1h 22'43"
1h 22'57"
1h 24'15"
1h 24'46"
1h 24'51"
1h 25'01"
1h 25'09"
1h 25'23"
1h 25'33"
1h 25'50"
1h 26'21"
1h 26'57"
1h 26'58"
1h 28'12"
1h 28'25"
1h 29'05"
1h 29'08"
1h 30'00"
1h 32'16"
1h 32'17"
1h 32'19"
1h 32'39"
1h 33'19"
1h 36'40"
1h 36'58"
1h 37'00"
1h 38'30"
1h 38'48"
1h 38'57"
1h 40'15"
1h 41'20"
1h 42'00"
1h 42'23"
1h 42'31"
1h 42'35"
1h 43'06"
1h 43'10"
1h 43'10"

CT-12794
CT-13572
CT-12581
CT- 4070
CT- 20
CT- 6677
CT- 3830
CT-15080
CT- 716
CL-14246
CT-11620
CT-1732
CT- 6300
CT- 4475
CY-51060
CY-50664
CT- 9807
CT-14817
CT-9170
CL-13417
CY-51140
CY-51174
CY-50870
CT- 4558
CY-51047
CY-50556
CT-15096
CY-50211
CT- 3764
CT-9283
CT- 6823
CL-12966
CT-11340
CT-15531
CY-50101
CY-51059
CY-51157
CY-50590
CT-10229
CY-51020
CT-14094
CY-50231
CY-50232
CL-14989
CY-50140
CY-50874
CY-50531
CY-50827
CL-14159
CY-50877

Ranking 2004/2005

ABSOLUT FEMENI

EIZMENDI PEREZ, ISABEL
PULIDO FERNANDEZ, MA. TERESA
BROWN, LOUISE  (*)

SOLERA GENARO, ESTHER
MURIOZ GONZALEZ, MA.LUISA
NOGUERO PLANAS, VINYET
JIMENEZ MARTOS, EVA
ELKAKDI, AHLAM  (*)

BONET JOU, MERITXELL

AURON SANZ, MA. CARMEN
BALLESTEROS ROSA, CARME
FELIPO SUKE, SILVIA

LEDESMA CALVET, EVA

CINCA PATO, MONTSERRAT
ROSA MORENO, ANNA

ARBUES ROSIQUE, CRISTINA
COLL CONSTANS, MA. GRACIA
COCKBURN, LISA (¥

ROSELL SOLA, MONTSERRAT
SOLER VICENTE, YOLANDA
PLANAS FERRER, OLGA
GONZALEZ GATOO, SILVIA

COS MORERA, ANNA

ROSELL LOZANO, LAURA
BELMONTE MARTINEZ, MERCE
VAQUERO SANCHEZ, EMILIA
BENET GRAUPERA, TERESA

GIL DEL CASTILLO, EMMA

FORN MUNNE, TERESA
MARTOS MARTINEZ, VICKY
BERGADA GRANYO, MONTSERRAT
JIMENEZ, ESTEFANIA
FIGUERAS MARIMON, MARTA
HERMOSO PUA, ANTONIA

VILA TORRENTS, ALICIA
RODRIGUEZ GALLEGO, PEPI
COBOS BLANCO, LAURA
GUARDIA GARCIA, JOSEFINA
VILANOVA BOSCH, AGNES
SOLER PERRUSQUIA, MARISOL
MONCAYO CARAVACA, ISABEL
GIL MARFA, ANNA

GUTIERREZ MURIOZ, ANGELS
SAEZ ROSSIQUE,ANA

LOPEZ PALOMES, MONTSERRAT
GUARDIA GARRIDO, MERCEDES
LOPEZ BLANCO, ROSALIA
VELASCO CEBRIAN, MA.LORETO
GRAU OLIVOS, ISABEL
MARTINEZ CARERA, PILAR

70 F.C.BARCELONA

74 FILATEAM

78 A.A.CATALUNYA-UBAE

76 FILA TEAM

59 CANAL ISABEL II

81 INTEGRA2 L'H-CNB

73 F.C.BARCELONA

81 CE CALIFORNIA ESPORTS
75 CARREFOUR-LLEIDA U.A.

72 FILA DOMINGO CATALAN F.C.
67 FILA DOMINGO CATALAN F.C.

67 C.A.VALLS D'ANDORRA

80 CARREFOUR-LLEIDA U.A.
66 C.A.SANT BOI

67 GRUP FONDISTES BLANES
81 C.N.TERRASSA

68 C.GIRONA CB-CAP

59 C.N.SABADELL

66 CE CALIFORNIA ESPORTS
73 C.E.UNIVERSITARI

71 INDEPENDENT

66 C.A.CAN MERCADER

58 C.N.TERRASSA

72 INTEGRA2 L'H-CNB

68 GRUP FONDISTES BLANES

49 FILA DOMINGO CATALAN F.C.

65 C.N.SABADELL

79 C.N.SABADELL

59 C.A.VIC

70 INDEPENDENT

63 C.A.CASTELLAR

74 C.AVALLS D'ANDORRA
72 C.A.MANRESA

61 INDEPENDENT

71 C.NATACIO OLOT

64 GRUP FONDISTES BLANES
76 C.N.TERRASSA

73 C.NATACIO OLOT

82 Aquadiver GEIEG

74 A.E.MOLINS 2000

71 C.E.UNIVERSITARI
66 C.N.SABADELL

62 C.N.SABADELL

69 INDEPENDENT

60 C.N.SABADELL

66 C.N.TERRASSA

59 C.F.VILADECAVALLS
73 INDEPENDENT

79 C.A.GRANOLLERS
69 C.N.TERRASSA

06/03/2005 BARCELONA
11/09/2005 SARAGOSSA
16/10/2005 MOLLERUSSA
27/02/2005 MONTORNES
27/02/2005 MONTORNES
27/02/2005 MONTORNES
23/01/2005 TERRASSA

13/02/2005 GAVA-CASTELLDEFELS
09/01/2005 SITGES

06/03/2005 BARCELONA
27/02/2005 MONTORNES
13/02/2005 GAVA-CASTELLDEFELS
28/11/2004 TARRAGONA
27/02/2005 MONTORNES
27/02/2005 MONTORNES
13/02/2005 GAVA-CASTELLDEFELS
21/11/2004 RIPOLL

09/01/2005 SITGES

27/02/2005 MONTORNES
28/11/2004 TARRAGONA
06/03/2005 PLA DE L'ESTANY
27/02/2005 MONTORNES
27/02/2005 MONTORNES
17/04/2005 LLEIDA

17/04/2005 OLOT

12/12/2004 MATARO

06/02/2005 GRANOLLERS
09/01/2005 SITGES

24/04/2005 VALLS

21/11/2004 RIPOLL

23/01/2005 TERRASSA

25/09/2005 ANDORRA

24/04/2005 VALLS

16/10/2005 MOLLERUSSA
17/04/2005 OLOT

17/04/2005 OLOT

13/02/2005 GAVA-CASTELLDEFELS
17/04/2005 OLOT

17/04/2005 OLOT

19/12/2004 VILANOVA

06/03/2005 BARCELONA
09/01/2005 SITGES

09/01/2005 SITGES

13/02/2005 GAVA-CASTELLDEFELS
19/12/2004 VILANOVA

23/01/2005 TERRASSA

28/11/2004 TARRAGONA
09/01/2005 SITGES

09/01/2005 SITGES

09/01/2005 SITGES
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Ranking 2004/2005

«ATLETISME

ABSOLUT FEMENI

100 metres tanques (eléctric)

©o0o~NOOUAWNERE

14"10
14"38
14"72
14"81
14"82
14"83
14"91
15"14
15"18
15"35
15"41
15"47
15"58
15"71
15"75
15"76
15"85
16"04
16"38
16"63
16"72
16"73
16"77
16"78
16"90
17"10
17"18
17"62
18"10
18"17
18"34
18"39
18"60
18"64
18"69
19"05
19"50
19"57
19"61
19"64
19"86

0,7
2,0
0,1
-0,8
0,6
18
-0,2
0,7
2,0
-0,1
0,4
1,7
-0,2
1,6
0,0
1,5
0,5
0,5
1,0
1,4
1,6
1,6
1,1
0,7
1,3
0,9
1,6
11
2,4
2.8
2,4
0,4
-0,9
0,7
2,8
-0,4
2,8
13
1,8
2.4
-0,4

CT- 624 ARRISCADO GARCIA, ESMERALDA
CT-14874 WITTEVEEN, SOLANGE (%)
CT-12322 MIRO MANERO, MARTA
CT-13361 SERRA ESTOPA, MARTA

CT- 8635 FORCADELL ARENAS, LAIA

CT- 9358 BARCENA SALUDES, CRISTINA
CT-10841 CIRCUNS GUIX, ANNA

CT-11197 ROCAFIGUERA BOY, MARIA
CT-11177 ORTEGA ALMAGRO, OLGA
CT-13773 RIO ESCRIBANO, TAMARA DEL
CT-12740 COSTES SALVADOR, GELIA
CT-14100 RIOS BALDELLOU, ROSER

CT- 9234 DELGADO PAVON, LUZ MARIA
CT- 9338 PAGES PI, GEMMA

CT-13210 SERRAS DENNY, KEELY
CT-13897 FUENTES RUIZ, MA.ANGELES
CT-13902 VILANOVA VENTURA, BERTA
CT-14203 SOLE AGUSTI, MERITXELL
CT-10600 PADIAL GARCIA, LOURDES
CL-14953 CABALLERO CARBALLO, CRISTINA
CT- 9799 MASFERRER JULIOL, MARTA
CT-13097 PUIGDOMENECH RAURELL, BERTA
CT- 4148 MASFERRER JULIOL, CRISTINA
CL-14221 BARRIL NAVARRO, ADHARA
CT-12309 LOPEZ MARTINEZ, NOEMI
CT-12675 GUIXA SOLE, CLARA

CT-13843 RIERA MAGEM, JUDIT

CT-11854 BARGALLO OBRADOR, ANNA
CL-13152 SOLE BALIU, AINA

CT-14377 CONEJERO PUJOL, ALBA

CT- 8896 BOUAMRI LUQUE, FATIMA
CL-12050 RIQUE ROPERO, NURIA
CT-10651 GARCIA BORRAS, ISABEL
CT-14545 MARTINEZ PEREZ, PAULA
CT-12690 RELIEGOS HERNANDEZ, CRISTINA
CT-13093 RUIZ BAENA, SABRINA

CT-13071 MARTINEZ BORONAT, EDELWEIS
CL-11151 AGUILERA GOMEZ, LAURA
CL-14118 ARNAU SOLA, GEMMA

CT-13926 RIBE RABASCALL, MERITXELL
CT-13856 TORRES HURTADO, MARIA

76
76
86
87
82
83
84
85
85
89
87
82
82
83
88
89
89
89
84
88
83
87
7
82
86
86
88
86
87
88
83
86
84
88
87
88
88
85
88
89
89

A.A.CATALUNYA-UBAE
A.A.CATALUNYA-UBAE
CARREFOUR-LLEIDA U.A.
F.C.BARCELONA
INTEGRA2 L'H-CNB
SCORPIO 71 -MONDO-
C.AMANRESA

C.AVIC
F.C.BARCELONA
Aquadiver GEIEG
CARREFOUR-LLEIDA U.A.
CAI GRAN CANARIA
INTEGRA2 L'H-CNB
Aquadiver GEIEG
C.A.LAIETANIA
U.A.RUBI
C.A.LAIETANIA
J.A.SABADELL
U.A.RUBI
U.G.A.BADALONA
Aquadiver GEIEG
C.AVIC
A.A.CATALUNYA-UBAE
A.E.SANTA EULALIA
C.A.MANRESA
C.A.IGUALADA
C.AVIC

C.GIRONA CB-CAP
C.A.IGUALADA
J.A.SABADELL
C.GIRONA CB-CAP
PRATENC A.A.
Aquadiver GEIEG
A.A.CATALUNYA-UBAE
PRATENC A.A.
F.C.BARCELONA
C.N.REUS PLOMS
C.A.GRANOLLERS
C.A.IGUALADA
CORNELLA ATLETIC
A.A.CATALUNYA-UBAE

21/05/2005
11/04/2005
17/07/2005
03/07/2005
30/04/2005
09/07/2005
17/07/2005
19/06/2005
25/06/2005
09/07/2005
05/06/2005
22/05/2005
11/06/2005
22/05/2005
14/07/2005
19/06/2005
24/04/2005
24/04/2005
03/06/2005
18/06/2005
22/05/2005
22/05/2005
08/05/2005
19/06/2005
01/05/2005
15/05/2005
22/05/2005
08/05/2005
24/04/2005
08/05/2005
24/04/2005
05/06/2005
01/05/2005
24/04/2005
08/05/2005
14/05/2005
08/05/2005
05/06/2005
24/04/2005
24/04/2005
14/05/2005

CASTELLON
MAR DEL PLATA -ARG-
LOGRONO

ANDUJAR

L'HOSPITALET LLOB.
SARAGOSSA

LOGRONO

MANRESA

BENIDORM

SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
OVIEDO

EL FERROL

VIC

MATARO

MANRESA

SANT CELONI

SANT CELONI

E.OLIMPIC -BARCELONA
CASTELLO

VIC

VIC

LLEIDA

MANRESA

MANRESA

SERRAHIMA -BARCELONA
VIC

LLEIDA

PALAFRUGELL

SABADELL

PALAFRUGELL
SERRAHIMA -BARCELONA
ALACANT

SANT CELONI

SABADELL

SERRAHIMA -BARCELONA
SABADELL

SERRAHIMA -BARCELONA
PALAFRUGELL
PALAFRUGELL
SERRAHIMA -BARCELONA
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Ranking 2004/2005

«ATLETISME

ABSOLUT FEMENI

100 metres tanques (manual/eléctric)

©o0o~NOOUAWNERE

14"10
14"38
14"72
14"81
14"82
14"83
14"91
15"14
15"18
15"35
15"41
15"47
15"58
15"71
15"75
15"76
15"85
16"04
16"38
16"2
16"3
16"63
16"72
16"73
16"77
16"78
16"90
17"10
16"9
17"18
17"0
17"62
18"10
18"17
18"34
18"39
18"60
18"64
18"69
18"5
18"7
19"05
18"9
19"0
19"50
19"61
19"64
19"5
19"6
19"86

0,7
2,0
0,1
-0,8
0,6
18
-0,2
0,7
2,0
-0,1
0,4
1,7
-0,2
1,6
0,0
1,5
0,5
0,5
1,0
0,8
-0,5
1,4
1,6
1,6
1,1
0,7
1,3
0,9
1,3
1,6
2,7
11
2,4
2.8
2,4
0,4
-0,9
0,7
2,8
08
08
-0,4
-0,4
1,7
2,8
1,8
2,4
-0,9
2,7
-0,4

CT- 624 ARRISCADO GARCIA, ESMERALDA
CT-14874 WITTEVEEN, SOLANGE (%)
CT-12322 MIRO MANERO, MARTA

CT-13361 SERRA ESTOPA, MARTA

CT- 8635 FORCADELL ARENAS, LAIA

CT- 9358 BARCENA SALUDES, CRISTINA
CT-10841 CIRCUNS GUIX, ANNA

CT-11197 ROCAFIGUERA BOY, MARIA
CT-11177 ORTEGA ALMAGRO, OLGA
CT-13773 RIO ESCRIBANO, TAMARA DEL
CT-12740 COSTES SALVADOR, GELIA
CT-14100 RIOS BALDELLOU, ROSER

CT- 9234 DELGADO PAVON, LUZ MARIA
CT- 9338 PAGES PI, GEMMA

CT-13210 SERRAS DENNY, KEELY
CT-13897 FUENTES RUIZ, MA.ANGELES
CT-13902 VILANOVA VENTURA, BERTA
CT-14203 SOLE AGUSTI, MERITXELL
CT-10600 PADIAL GARCIA, LOURDES
CT-14157 BADRINES MCGILL, GALA BROWN
CT-14844 FERRANDIZ BERNAL, CRISTINA
CL-14953 CABALLERO CARBALLO, CRISTINA
CT- 9799 MASFERRER JULIOL, MARTA
CT-13097 PUIGDOMENECH RAURELL, BERTA
CT- 4148 MASFERRER JULIOL, CRISTINA
CL-14221 BARRIL NAVARRO, ADHARA
CT-12309 LOPEZ MARTINEZ, NOEMI
CT-12675 GUIXA SOLE, CLARA

CT-11213 BENAIGES RENOM, MARTA
CT-13843 RIERA MAGEM, JUDIT

CL- 7473 BENET BLASCO, NURIA

CT-11854 BARGALLO OBRADOR, ANNA
CL-13152 SOLE BALIU, AINA

CT-14377 CONEJERO PUJOL, ALBA

CT- 8896 BOUAMRI LUQUE, FATIMA
CL-12050 RIQUE ROPERO, NURIA

CT-10651 GARCIA BORRAS, ISABEL
CT-14545 MARTINEZ PEREZ, PAULA
CT-12690 RELIEGOS HERNANDEZ, CRISTINA
CT-13809 MOLINS MASAT, ARES

CL-11151 AGUILERA GOMEZ, LAURA
CT-13093 RUIZ BAENA, SABRINA

CT-14636 MARQUES GARCIA, YOLANDA
CL-12373 LOPEZ GRANADOS, MONICA
CT-13071 MARTINEZ BORONAT, EDELWEIS
CL-14118 ARNAU SOLA, GEMMA

CT-13926 RIBE RABASCALL, MERITXELL
CL-14706 GONZALEZ JUAN, AIDA

CL-10749 JUAN SANZ, LAURA

CT-13856 TORRES HURTADO, MARIA

76
76
86
87
82
83
84
85
85
89
87
82
82
83
88
89
89
89
84
88
89
88
83
87
7
82
86
86
85
88
81
86
87
88
83
86
84
88
87
88
85
88
88
78
88
88
89
89
84
89

A.A.CATALUNYA-UBAE
A.A.CATALUNYA-UBAE
CARREFOUR-LLEIDA U.A.
F.C.BARCELONA
INTEGRA2 L'H-CNB
SCORPIO 71 -MONDO-
C.A.MANRESA

C.A.VIC
F.C.BARCELONA
Aquadiver GEIEG
CARREFOUR-LLEIDA U.A.
CAI GRAN CANARIA
INTEGRA2 L'H-CNB
Aquadiver GEIEG
C.A.LAIETANIA
U.A.RUBI
C.A.LAIETANIA
J.A.SABADELL
U.A.RUBI
C.A.GRANOLLERS
C.E.UNIVERSITARI
U.G.A.BADALONA
Aquadiver GEIEG
C.A.VIC
A.A.CATALUNYA-UBAE
A.E.SANTA EULALIA
C.A.MANRESA
C.A.IGUALADA
U.A.RUBI

C.A.VIC

A.E.SANTA EULALIA
C.GIRONA CB-CAP
C.A.IGUALADA
J.A.SABADELL
C.GIRONA CB-CAP
PRATENC A A.
Aquadiver GEIEG
A.A.CATALUNYA-UBAE
PRATENC AA.
C.A.GRANOLLERS
C.A.GRANOLLERS
F.C.BARCELONA
C.N.BANYOLES
C.A.CASTELLAR
C.N.REUS PLOMS
C.A.IGUALADA
CORNELLA ATLETIC
C.A.CASTELLAR
U.COLOMENCA AT.
A.A.CATALUNYA-UBAE

21/05/2005
11/04/2005
17/07/2005
03/07/2005
30/04/2005
09/07/2005
17/07/2005
19/06/2005
25/06/2005
09/07/2005
05/06/2005
22/05/2005
11/06/2005
22/05/2005
14/07/2005
19/06/2005
24/04/2005
24/04/2005
03/06/2005
03/04/2005
24/04/2005
18/06/2005
22/05/2005
22/05/2005
08/05/2005
19/06/2005
01/05/2005
15/05/2005
30/10/2005
22/05/2005
24/04/2005
08/05/2005
24/04/2005
08/05/2005
24/04/2005
05/06/2005
01/05/2005
24/04/2005
08/05/2005
03/04/2005
03/04/2005
14/05/2005
24/04/2005
22/05/2005
08/05/2005
24/04/2005
24/04/2005
22/05/2005
24/04/2005
14/05/2005

CASTELLON
MAR DEL PLATA -ARG-
LOGRONO

ANDUJAR

L'HOSPITALET LLOB.
SARAGOSSA

LOGRONO

MANRESA

BENIDORM

SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
OVIEDO

EL FERROL

VIC

MATARO

MANRESA

SANT CELONI

SANT CELONI

E.OLIMPIC -BARCELONA
GRANOLLERS

SANT BOI LLOB.
CASTELLO

VIC

VIC

LLEIDA

MANRESA

MANRESA

SERRAHIMA -BARCELONA
CASTELLAR DEL VALLES
VIC

SANT BOI LLOB.

LLEIDA

PALAFRUGELL

SABADELL

PALAFRUGELL
SERRAHIMA -BARCELONA
ALACANT

SANT CELONI

SABADELL

GRANOLLERS
GRANOLLERS
SERRAHIMA -BARCELONA
CALELLA

CALELLA

SABADELL

PALAFRUGELL
PALAFRUGELL

CALELLA

SANT BOI LLOB.
SERRAHIMA -BARCELONA
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Ranking 2004/2005

ABSOLUT FEMENI

400 metres tanques

18
19
20
21
22
23
24
25
26

28
29
30
31
32
33
34

36

38
39
40
41
42
43
44
45

47
48
49
50

57"11
1'00"54
1'02"80
1'03"75
1'04"64
1'04"70
1'04"87
1'05"13
1'05"48
1'06"40
1'06"51
1'07"04
1'07"15
1'07"19
10757
1'07"66
1'07"66
1'08"15
1'08"33
1'08"35
1'08"56
1'08"72
1'08"78
1'09"66
1'10"02
1'10"06

1'10"4
1'10"75
1'11"38

1'11"4
1'12"48
1'12"57

1'12"8
1'13"22
1'13"22

1'13"2

1'13"2
1'13"43
1'13"52

1'14"5
1'14"78
1'15"36

1'15"5
1'16"02
1'16"44

1'16"3

1'16"7
1'16"98
1'17"35
1'17"67

CT- 8635
CT-11177
CT-10138
CT-13021
CT- 4148
CT-13047
CT-9677
CT- 2404
CT-9234
CT- 2906
CL-15083
CT-13210
CT-12695
CT-9799
CT-13897
CT- 2743
CT-12562
CT-11025
CT-13864
CT-10884
CT- 6018
CT-14669
CT-11213
CL-14221
CT-12968
CT-11802
CT-13132
CT-13151
CT-13893
CT- 9367
CT- 2751
CT-15067
CT-14312
CL-14119
CT- 2486
CL-13184
CT-14636
CT- 9542
CT-12636
CT-13404
CT-13754
CL-13506
CT-13630
CT-14137
CT-13071
CL-11151
CT-12690
CT-10679
CL-15336
CT-13880

FORCADELL ARENAS, LAIA
ORTEGA ALMAGRO, OLGA
CASIMIRO YEPES, CRISTINA

DE BRUIN, TONJA (¥
MASFERRER JULIOL, CRISTINA
CASES SAMPERE, NURIA
CASTELLO NORIA, ANGELA
LEZCANO LANZA, NURIA
DELGADO PAVON, LUZ MARIA
CARDENAS RUIZ, CRISTINA
GARCIA FLORES, IRENE
SERRAS DENNY, KEELY
RODRIGUEZ CONDE, SONIA
MASFERRER JULIOL, MARTA
FUENTES RUIZ, MA.ANGELES
BES FUSTER, CARME

CORRAL BIELSA, ALMA

GARRE PELEGRINA, SARA
IZCARA NAVAZO, ARIADNA
GOMEZ ABRIL, MONTSE
FERNANDEZ CASANOVAS, ALICIA
GUASCH PRATS, CELIA
BENAIGES RENOM, MARTA
BARRIL NAVARRO, ADHARA
DIEZ IBANEZ, ANDREA

VILALTA BLANCH, LAIA

ADAN HIDALGO, ELENA

GUIXA CALAF, MARIA

VILARO AGUILERA, ROSER
PARES PLADEVALL, MIREIA
FONTARNAU ROVIRA, MONTSE
HERNANDEZ RUEDA, MARTA
PADIAL GOMEZ, ANNA

GUMA CLARAMUNT, PILAR
PEREZ DOMINGUEZ, PILAR
GUILLAMO CASANOVES, ELISABETH
MARQUES GARCIA, YOLANDA
OCANA MARINE, MARTA

LOPEZ PINOS, HELENA

KONAN KUHLMANN, YVONNE
TOLOS PONS, NADIA

REBAQUE RIVAS, ISABEL MARIA
MORENO CEREZO, AIDA
ESTEVE HERNANDEZ, IRIS
MARTINEZ BORONAT, EDELWEIS
AGUILERA GOMEZ, LAURA
RELIEGOS HERNANDEZ, CRISTINA
RAMOS MENA, GISELA

PUJOL DE ISIDRO, ALBA

LOPEZ MARTINEZ, CRISTINA

82 INTEGRA2 L'H-CNB
85 F.C.BARCELONA
83 F.C.BARCELONA

77 UNIVERSIDAD SALAMANCA

77 A.A.CATALUNYA-UBAE
86 A.A.CATALUNYA-UBAE
83 INTEGRA2 L'H-CNB

74 C.N.REUS PLOMS

82 INTEGRA2 L'H-CNB

87 SCORPIO 71 -MONDO-
88 C.E.UNIVERSITARI

88 C.A.LAIETANIA

87 PRATENC AA.

83 Aquadiver GEIEG

89 U.A.RUBI

69 C.A.MANRESA

86 Aquadiver GEIEG

86 C.A.VIC

89 C.A.IGUALADA

81 A.A.CATALUNYA-UBAE
78 C.AMANRESA

89 CARREFOUR-LLEIDA U.A.
85 U.A.RUBI

82 A.E.SANTA EULALIA
88 C.A.SANT CELONI

86 CARREFOUR-LLEIDA U.A.
87 Aquadiver GEIEG

88 C.A.IGUALADA

88 C.AMANRESA

83 C.A.MANRESA

69 C.AVIC

89 C.GIRONA CB-CAP

88 C.AMANRESA

88 C.A.IGUALADA

75 A.A.CATALUNYA-UBAE
78 C.E.UNIVERSITARI

88 C.N.BANYOLES

83 J.A.SABADELL

86 INTEGRA2 L'H-CNB

88 C.AMOLLET

89 U.AMONTSIA

84 A.E.SANTA EULALIA
89 C.AMOLLET

89 J.A.SABADELL

88 C.N.REUS PLOMS

85 C.A.GRANOLLERS

87 PRATENC AA.

83 C.A.MANRESA

89 C.A.LAIETANIA

88 C.A.MANRESA

24/07/2005 MALAGA

06/08/2005 MANCHESTER -GBR-
21/05/2005 PAMPLONA

30/04/2005 SALAMANCA

08/05/2005 LLEIDA

30/04/2005 SAN SEBASTIAN
16/07/2005 UNIVERSITARIA -BCN-
08/05/2005 SABADELL

15/05/2005 MALAGA

05/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
15/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
18/06/2005 MANRESA

08/05/2005 SABADELL

22/05/2005 VIC

08/05/2005 LLEIDA

01/05/2005 MANRESA

22/05/2005 VIC

22/05/2005 VIC

29/05/2005 CASTELLAR VALLES
17/04/2005 LLEIDA

22/05/2005 CARTAGENA

29/05/2005 CASTELLAR VALLES
17/04/2005 EL PRAT DE LLOBREGAT
15/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
21/05/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
17/04/2005 LLEIDA

01/06/2005 PALAFRUGELL

16/05/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
16/05/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
02/04/2005 PALAFRUGELL

02/09/2005 SAN SEBASTIAN
08/05/2005 LLEIDA

02/04/2005 PALAFRUGELL

29/05/2005 CASTELLAR VALLES
08/05/2005 LLEIDA

01/05/2005 MOLLET DEL VALLES
01/06/2005 PALAFRUGELL

08/05/2005 SABADELL

14/05/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
01/05/2005 MOLLET DEL VALLES
29/05/2005 CASTELLAR VALLES
15/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
17/04/2005 CAN DRAGO

08/05/2005 SABADELL

08/05/2005 SABADELL

23/10/2005 CASTELLAR DEL VALLES
14/05/2005 EL PRAT DE LLOBREGAT
17/04/2005 LLEIDA

08/05/2005 LLEIDA

29/05/2005 CASTELLAR VALLES
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Ranking 2004/2005

ABSOLUT FEMENI

3.000 metres obstacles

9'54"20
11'06"83
11'21"58
11'26"40
11'27"43
11'35"07
11'41"82
11'45"34
11'53"02
11'59"64
12'00"56
12'01"73
12'05"79
122929
12'29"43
12'41"13
12'42"25
12'50"09
12'51"64
13'06"06
13'06"07
13'07"90
13'18"55
1321"11
1321"88
132929
1329"81
13'31"42
14'01"86
14'03"50
14'12"92
14'54"74
14'55"65
14'59"76
15'03"72
15'18"00
16'07"37
17'58"03

CT- 5675
CT- 7030
CT-14300
CT-10241
CT- 8898
CT- 4558
CT- 7603
CT- 726
CT-13132
CT-12691
CL-14407
CT-11893
CT-9278
CL-12564
CT- 9628
CT-14786
CT- 4975
CT-11741
CT-13587
CT-12980
CT- 6831
CT-12409
CT-12330
CT- 1045
CT-13484
CT-13672
CT-12690
CT-13350
CL-15610
CT-14155
CT-11801
CL-14119
CT-11901
CL-13710
CT- 7822
CL-12099
CL-12940
CL-15577

MORATO RODRIGUEZ, ROSA MARIA
RUZ GUTIERREZ, ELISABET
NUNEZ MESA, ENCARNA
IZAGUIRRE LUENGO, MIREIA
RAMON SALAMARA, BARBARA
ROSELL LOZANO, LAURA

BONET BONET, JESSICA
SANCHEZ CARRASCAL, SILVIA
ADAN HIDALGO, ELENA
GALDAMES SESSAREGO, PATRICIA ANDREA
PALLEJA LLAMAS, SUSANA
MARTINEZ MARTINEZ, ALBA
CASTILLO LOPEZ, MA.ALEXIA
NOGUEIRA FERNANDEZ, MARTA
MARTINEZ GONZALEZ, MANUELA
MARTINEZ GUERRERO, MONTSERRAT
BIELSA CACERES, ISABEL
ALMAGRO NOVELLAS, EMMA

DIEZ TIRADO, SANDRA

RIOS ZAMBUDIO, ISABEL
CASOLIVA CAROD, MONTSERRAT
MOLERO PEREZ, MA. PAZ

SOLER CANUDAS, MERCE
NAVARRO VILA, RUTH

MARTIN GARCIA, ESTEFANIA
SANZ ALVAREZ, LILIANA
RELIEGOS HERNANDEZ, CRISTINA
GILABERT ROCA, JULIA

IGLESIAS AUSIO, GEMMA
JIMENEZ CUMPLIDO, MONICA
SARRI BORRAS, SANDRA

GUMA CLARAMUNT, PILAR

BUENO RUIZ, SUSANA
CASTELLARNAU GATNAU, LAIA
OMEDES MATAS, MERCE

ROJAS RODRIGUEZ, JESSICA
ACIEGO MARIN, JESSICA

ESPANA CUADRADO, SONIA

79 F.C.BARCELONA
77 F.C.BARCELONA

78 C.AVIC

84 A.A.CATALUNYA-UBAE
83 C.GIRONA CB-CAP

72 INTEGRA2 L'H-CNB

80 C.AVIC

77 C.AMANRESA

87 Aquadiver GEIEG

74 PRATENC A A.

87 C.A.LLORET LA SELVA
86 C.A.MANRESA

78 C.A.NOU BARRIS

81 C.A.NOU BARRIS

57 C.AMANRESA

86 C.A.MOLLET

60 C.GIRONA CB-CAP

86 U.A.RUBI

88 U.A.RUBI

86 CORNELLA ATLETIC
63 C.A.IGUALADA

62 A.A.CATALUNYA-UBAE
60 C.A.VIC

73 A.A.CATALUNYA-UBAE
87 PRATENC AA.

87 F.C.BARCELONA

87 PRATENC AA.

88 CARREFOUR-LLEIDA U.A.

89 C.A.VALLS D'ANDORRA
89 C.A.LAIETANIA

86 CARREFOUR-LLEIDA U.A.

88 C.A.IGUALADA
86 F.C.BARCELONA

89 C.A.VALLS D'ANDORRA
80 Aquadiver GEIEG

80 CORNELLA ATLETIC

88 U.A.BARBERA

82 U.A.BARBERA

19/06/2005
09/07/2005
28/05/2005
03/07/2005
14/07/2005
11/06/2005
19/06/2005
19/06/2005
10/07/2005
19/06/2005
14/07/2005
14/05/2005
10/07/2005
08/06/2005
22/05/2005
11/06/2005
24/04/2005
14/07/2005
24/04/2005
24/04/2005
16/05/2005
21/05/2005
22/05/2005
08/05/2005
08/06/2005
08/06/2005
19/06/2005
24/04/2005
08/05/2005
24/04/2005
08/05/2005
24/04/2005
14/05/2005
08/05/2005
22/05/2005
08/05/2005
08/05/2005
08/05/2005

GAVIE -SWE-
SARAGOSSA
PALAFRUGELL

SABADELL

MATARO

EL FERROL

MANRESA

MANRESA

SERRAHIMA -BARCELONA
MANRESA

MATARO

SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
CARTAGENA

EL FERROL
PALAFRUGELL

MATARO

PALAFRUGELL
PALAFRUGELL
SERRAHIMA -BARCELONA
CASTELLON

VIC

LLEIDA

SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
MANRESA

SANT CELONI

SABADELL

SANT CELONI

LLEIDA

PALAFRUGELL
SERRAHIMA -BARCELONA
SABADELL

VIC

SABADELL

SABADELL

SABADELL



-

FREDERACE) CAJM Al

ATLETISME
Salt d'Alcada
1 1,91 CT-14874
2 1,75 CT-12398
3 1,68 CT-13361
4 1,65 CL-14581
5 1,63 CT-5134
6 1,62 CT-14146
1,62 CT-13982
1,62 CT-10993
9 1,60 CT-10841
1,60 CT-14639
1,60 CT-10651
12 1,59 CT- 7748
13 1,58 CL-11328
1,58 CT-12322
15 1,57 CT- 9358
16 1,55 CT-12332
1,55
1,55 CT-13097
1,55 CT-13773
1,55 CT-9219
1,55 CL-13152
22 1,54
1,54 CT-15725
1,54 CT-13890
25 1,53 CT-15181
1,53
1,53 CT- 465
1,53 CT-12857
1,53 CT-15727
1,53 CT-14735
31 1,51 CT-15241
32 1,50 CT-14157
1,50 CL- 6220
1,50 CT-14571
1,50 CT-12309
1,50 CL- 9180
1,50 CT-15399
1,50 CT-12582
1,50
1,50 CT- 6126
1,50 CT-12782
1,50 CL- 307
43 1,48 CT-13093
44 1,47 CL-14739
1,47 CT-14938
46 1,46
47 1,45 CT-15180
1,45 CT-15485
1,45 CT-14291
1,45 CL-15630
1,45 CT-14895
1,45 CL-15655

1,45

CT-13532

Ranking 2004/2005

ABSOLUT FEMENI

WITTEVEEN, SOLANGE (¥
GUILLENA BERENGUER, ESTEFANIA
SERRA ESTOPA, MARTA
MORENO SANCHEZ, MARGARITA
ROMERO QUIJADA, GLORIA
FORTURNO ESCRICHE, SILVIA
MURILLO PRIM, ARANTXA
VALLADARES PEREZ, KAROLINA
CIRCUNS GUIX, ANNA

DAUNIS PEXTON, GEMMA
GARCIA BORRAS, ISABEL

SAENZ MIR, ELVIRA

MAS CAROL, ANNA

MIRO MANERO, MARTA
BARCENA SALUDES, CRISTINA
ALVAREZ FARRAS, LORENA
GARCIA JOU, CLAUDIA
PUIGDOMENECH RAURELL, BERTA
RIO ESCRIBANO, TAMARA DEL
SALTO BAUZA, LAIA

SOLE BALIU, AINA

AZNAR CUADRADO, MARIA
GARCIA ALIAGA, MIRIAM

TAPIA ORTI, IRENE

VILLALTA FABIAN, MONICA
CEREZA SABATE, IRENE
ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA
FERNANDEZ CASTILLO, MYRIAN
ORLOWSKI ALVAREZ, TANIA
SOLE FERRE, ANNA

CHICO VALVERDE, MIREIA
BADRINES MCGILL, GALA BROWN
ESPERALBA ESQUERRA, JULIANA
GOMEZ BARRENA, SARA

LOPEZ MARTINEZ, NOEMI
MORENO GONZALEZ, VERONICA
REQUENO CANALS, EMMA
REVILLA GUAL, CRISTINA

RUIZ GARCIA, MARTA

TRIVINO RUEDA, MONTSERRAT
VEKENS, MALIKA (%)

VIDAL MARTI, PAT

RUIZ BAENA, SABRINA

HERRAIZ RODRIGUEZ, ALBA
PAULI FORNELLS, JUDIT

GARCIA LANZAS, ESTHER
BARCELO DEU, GEMMA
ACEVEDO DUDLEY, AINARA
CHICO JUSTE, ANA MA.

CHIGHEN NOU DIAN, DINA

RIBAS RODRIGUEZ, MONICA
ROCAGINE TORRAS, MONTSERRAT
SANCHEZ ROSALES, PILAR

76 A.A.CATALUNYA-UBAE
82 MORROJABLE PLAYAS JANDIA
87 F.C.BARCELONA

68 C.A.VALLS D'ANDORRA
79 F.C.BARCELONA

89 A.A.CATALUNYA-UBAE
89 U.A.RUBI

83 INTEGRA2 L'H-CNB

84 C.A.MANRESA

89 CARREFOUR-LLEIDA U.A.
84 Aquadiver GEIEG

80 C.GIRONA CB-CAP

84 C.A.IGUALADA

86 CARREFOUR-LLEIDA U.A.
83 SCORPIO 71 -MONDO-
85 C.A.VALLS D'ANDORRA
92 C.E.UNIVERSITARI

87 C.AVIC

89 Aquadiver GEIEG

82 Aquadiver GEIEG

87 C.A.IGUALADA

92 INTEGRA2 L'H-CNB

91 C.G.TARRAGONA-FAAC
88 C.A.MANRESA

89 INTEGRA2 L'H-CNB

92 STA. ANNA

58 Aquadiver GEIEG

87 G.A.LLUISOS MATARO
90 C.G.TARRAGONA-FAAC
88 C.A. TARRAGONA

91 C.A.MANRESA

88 C.A.GRANOLLERS

80 C.A.LAIETANIA

90 PRATENC AA.

86 C.A.MANRESA

82 A.E.SANTA EULALIA

91 J.A.SABADELL

86 U.A.BARBERA

92 C.A.SANT CELONI

79 J.A.SABADELL

87 C.GIRONA CB-CAP

72 C.A.GRANOLLERS

88 F.C.BARCELONA

90 C.A.IGUALADA

90 Aquadiver GEIEG

92 INTEGRA2 L'H-CNB

91 INTEGRA2 L'H-CNB

91 C.AMOLLET

90 C.A.MOLLET

89 C.A.VALLS D'ANDORRA
90 Aquadiver GEIEG

91 C.A.IGUALADA

68 C.A.GRANOLLERS

18/04/2005
11/06/2005
25/06/2005
04/06/2005
30/04/2005
29/05/2005
04/06/2005
15/06/2005
03/07/2005
24/04/2005
22/05/2005
19/06/2005
16/05/2005
05/06/2005
03/07/2005
04/06/2005
15/10/2005
22/05/2005
26/06/2005
22/05/2005
26/06/2005
08/10/2005
26/06/2005
16/05/2005
06/07/2005
05/06/2005
01/06/2005
05/06/2005
29/06/2005
15/05/2005
15/10/2005
29/05/2005
24/04/2005
12/06/2005
09/04/2005
22/05/2005
08/05/2005
24/04/2005
21/05/2005
09/10/2005
02/04/2005
22/05/2005
21/05/2005
29/05/2005
07/05/2005
28/10/2005
15/10/2005
24/04/2005
30/04/2005
13/04/2005
05/02/2005
09/04/2005
12/06/2005

MONTEVIDEO -URU-
MORATALAZ -MADRID-
BENIDORM

ANDORRA

L'HOSPITALET LLOB.
CASTELLAR VALLES
IGUALADA

SERRAHIMA -BARCELONA
SABADELL

SANT CELONI

VIC

MANRESA

SERRAHIMA -BARCELONA
MURCIA

SABADELL

ANDORRA

SERRAHIMA -BARCELONA
VIC

ALCORCON

VIC

ALCORCON

SERRAIMA -BARCELONA
CAMP CLAR -TARRAGONA
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
EL PRAT DE LLOBREGAT
PALAFRUGELL
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
MADRID

CASTELLAR VALLES
SANT CELONI

EL PRAT DE LLOBREGAT
SABADELL

CALELLA

SABADELL

PALAFRUGELL

GAVA

SABADELL

PALAFRUGELL

CALELLA

SERRAHIMA -BARCELONA
MATARO

PALAFRUGELL
L'HOSPITALET

MADRID

CALELLA

L'HOSPITALET LLOB.
ANDORRA

PALAFRUGELL

IGUALADA

IGUALADA
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Salt amb Perxa

a b wN P

~

10
12
13
14
15
16
18

21
22

27
28
29
30

33
34
35

37

43

45

48

50

4,05
3,90
3,80
3,66
3,60
3,60
3,55
3,50
3,50
3,30
3,30
3,25
3,21
3,15
3,10
3,00
3,00
2,90
2,90
2,90
2,82
2,80
2,80
2,80
2,80
2,80
2,75
2,70
2,65
2,60
2,60
2,60
2,55
2,55
2,50
2,50
2,40
2,40
2,40
2,40
2,40
2,40
2,35
2,35
2,30
2,30
2,30
2,20
2,20
2,15
2,15
2,15
2,15

CT-11911
CT-9338
CT- 9643
CT-11811
CT- 9239
CT-11089
CT-13330
CT- 8896
CT-11891
CT-11553
CT- 6126
CT-13392
CT-14303
CT-15380
CT-14031
CT-14062
CT-13423
CT-14157
CT-12848
CL- 9229
CT-14784
CT-13853
CT-13520
CT- 8628
CL-11671
CT- 3244
CT-15585
CT-14187
CT-15507
CT-15373
CT-11025
CT-14572

CT-15640
CT-11927
CL-14657
CL-15118

CL-10749
CT-13982
CT-14089
CT-14152

CL-14253
CT-13880
CT-14434
CL-13713
CL- 9180

CT-15592
CL-14741

Ranking 2004/2005

ABSOLUT FEMENI

PINERO ORTIZ, ANNA MA.
PAGES PI, GEMMA

COT CANTO, MARTA

PALOU GARCIA, ANNA

PEREZ ROMERO, URSULA
PIQUER RODA, GEMMA

PEREZ ROMERO, MERITXELL
BOUAMRI LUQUE, FATIMA
GARCIA SOLER, NATALIA
GUILLAMAT RODRIGUEZ, NURIA
TRIVINO RUEDA, MONTSERRAT
BLAZQUEZ SORIA, ARETTA
SOTO CABAS, JESICA

BONJOCH FREGINALS, MIREIA
ESPANOL OCANA, IRIS
FERNANDEZ RUIZ, ANA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, BELEN
BADRINES MCGILL, GALA BROWN
GARCIA GONZALEZ, ANA

POSES FERRER,ELISA

SANJUAN RICO, JUDIT

ARNAU PASQUAL, RAQUEL
CRESPO PRENTICE, NICOLE
MAQUEDA ALARCON, LAURA
MARTINEZ MANDO, M. JESUS
VILA FABREGAS, MIREIA
GARCIA LOPEZ, LAURA
GALLEGOS PERIS, LAIA

BARTRA GUAL DE TORRELLA, ISABEL
ARANJUELO PLANELLA, MONICA
GARRE PELEGRINA, SARA
LOPEZ ARRIAZU, ESTEL.LA
PUJOL BURGADA, CRISTINA
TORRALBA SIMON, PATRICIA
DURAN FORTEZA, MARIA
PAREDES HARPER, LAURA
COMA FARRAS, BARBARA
GONZALEZ DE LOS SANTOS, SANDRA
JUAN SANZ, LAURA

MURILLO PRIM, ARANTXA
TIOUMENTSEVA, DARIA  (*)
VERDAGUER DILLA, MERITXELL
BAYO LERMA, ALEXANDRA
MORATO GOMEZ, LAIA
GONZALEZ VILLAFRANCA, SARA
LOPEZ MARTINEZ, CRISTINA
ROJO DIUME, CARINA

GUERRA VILANA, SARA
MORENO GONZALEZ, VERONICA
CLEMENTE MARTI, LAURA
DUOCASTELLA FERRER, QUERALT
HALDON LAHILLA, JESSICA
SOLER RICA, CRISTINA

86 A.A.CATALUNYA-UBAE
83 Aquadiver GEIEG

81 CAB PUERTO ALICANTE
86 C.A.LAIETANIA

83 PAMPLONA AT.

85 F.C.BARCELONA

87 PAMPLONA AT.

83 C.GIRONA CB-CAP

86 C.A.MANRESA

85 F.C.BARCELONA

79 J.A.SABADELL

88 U.G.A.BADALONA

90 C.GIRONA CB-CAP

91 G.A.LLUISOS MATARO
88 CARREFOUR-LLEIDA U.A.
89 F.C.BARCELONA

88 C.A.NOU BARRIS

88 C.A.GRANOLLERS

85 CORNELLA ATLETIC

79 U.A.RUBI

90 CARREFOUR-LLEIDA U.A.
89 A.A.CATALUNYA-UBAE
89 U.A.BARBERA

82 CAI GRAN CANARIA

85 C.A.VALLS D'ANDORRA
67 C.AMANRESA

79 C.A.LAIETANIA

87 INTEGRA2 L'H-CNB

91 C.A.LAIETANIA

91 Aquadiver GEIEG

86 C.A.VIC

90 PRATENC A.A.

92 C.O.VIDRERES

91 INTEGRA2 L'H-CNB

86 F.C.BARCELONA

90 A.A.CATALUNYA-UBAE
78 C.A.VALLS D'ANDORRA
92 C.A.CASTELLAR

84 U.COLOMENCA AT.

89 U.A.RUBI

89 C.A.GRANOLLERS

89 C.AVIC

92 C.A.CASTELLAR

92 C.AMANRESA

86 U.G.A.BADALONA

88 C.A.MANRESA

88 G.A.LLUISOS MATARO
88 C.A.VALLS D'ANDORRA
82 A.E.SANTA EULALIA

95 C.A.MANRESA

91 C.AMANRESA

91 C.AMANRESA

90 C.A.IGUALADA

03/07/2005 ANDUJAR

16/05/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
19/06/2005 MANRESA

14/07/2005 MATARO

03/07/2005 SABADELL

16/05/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
21/05/2005 PAMPLONA

24/06/2005 SARAGOSSA

03/07/2005 ANDUJAR

07/05/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
17/04/2005 LLEIDA

05/06/2005 VALLADOLID

14/07/2005 MATARO

12/06/2005 EL PRAT DE LLOBREGAT
17/04/2005 LLEIDA

09/07/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
01/05/2005 LLORET DE MAR
17/04/2005 CAN DRAGO

07/05/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
08/05/2005 LLEIDA

10/07/2005 TORRENT -VALENCIA-
29/05/2005 CASTELLAR VALLES
08/05/2005 SABADELL

11/06/2005 VIGO

19/06/2005 ISTAMBUL -TUR-
16/05/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
23/04/2005 MATARO

05/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
12/06/2005 EL PRAT DE LLOBREGAT
22/05/2005 VIC

22/05/2005 VIC

09/10/2005 SERRAIMA -BARCELONA
23/04/2005 MATARO

15/10/2005 MADRID

05/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
17/04/2005 LLEIDA

01/05/2005 ANDORRA

23/10/2005 CASTELLAR DEL VALLES
01/05/2005 LLORET DE MAR
23/10/2005 CASTELLAR DEL VALLES
17/04/2005 CAN DRAGO

22/05/2005 VIC

11/06/2005 EL PRAT DE LLOBREGAT
11/06/2005 EL PRAT DE LLOBREGAT
03/04/2005 GRANOLLERS

17/04/2005 LLEIDA

17/04/2005 CAN DRAGO

31/05/2005 ANDORRA

17/04/2005 CAMP CLAR -TARRAGONA
08/10/2005 SERRAIMA -BARCELONA
15/10/2005 MADRID

18/06/2005 MANRESA

16/04/2005 MOLLET DEL VALLES
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Ranking 2004/2005

«ATLETISME

ABSOLUT FEMENI

Salt de Llargada

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

30
31
32
33

35
36
37
38
39

a1
42

44
45
46

48
49
50

5,91
5,87
5,85
5,84
5,84
5,75
5,74
5,73
5,67
5,63
5,60
5,56
5,53
5,53
5,50
5,43
5,41
5,37
5,35
5,29
5,27
5,26
5,25
5,24
5,21
5,20
5,17
5,16
5,16
5,15
5,14
5,13
5,12
5,12
511
5,10
5,08
5,07
5,05
5,05
5,01
5,00
5,00
4,95
4,92
4,90
4,90
4,88
4,87
4,86
4,86
4,86

11
1,7
0,9
1,0
0,9
0,0
0,9
0,3
14
-11
0,7
0,0
17
1,3
0,0
1,7
-1,2
14
0,4
0,5
19
11
18
-0,9
0,7
12
12
0,8
14
15
-1,1
1,0
17
0,7
-0,2
-0,8
-1,3

0,0
0,4
14
0,8
14
-1,3
0,0
16
0,0
0,9
15
0,0
-0,5
0,0

CT-12656 RIBA YLLA-CATALA, SILVIA
CT- 7262 ESTEFANELL CELMA, JULIA
CT-10989 GUIXA SOLE, MARIA
CT-13206 CAMPOS GARCIA, VIENA
CT-14874 WITTEVEEN, SOLANGE (%)
CT- 1746 PUJOL JOVAL, MONTSE
CT-14294 GARCIA SANCHEZ, MARINA
CT- 6225 ROMERO ESCUDERO, CIRA
CT-13585 CRUZ LUQUE, MA.DEL CARMEN
CT-12322 MIRO MANERO, MARTA
CT-13773 RIO ESCRIBANO, TAMARA DEL
CT-14100 RIOS BALDELLOU, ROSER
CT-10841 CIRCUNS GUIX, ANNA
CT- 9355 PEREZ PEREZ, TANIA
CT- 9358 BARCENA SALUDES, CRISTINA
CT- 7374 FRANCESCH LLONGUERAS, LAIA

MIR RIERA, MARTA
CT-10741 MARFIL VIVES, MERITXELL
CT-14296 LAZARO CALLEJA, ROSALIA
CT-14793 CAROL CORBERA, ANNA
CT-13865 HURTADO SERRAT, NATALIA
CT-14735 SOLE FERRE, ANNA
CT-13902 VILANOVA VENTURA, BERTA
CT-15475 BAS ROCHE, TATIANA
CT-13276 SERRA VINARDELL, EUGENIA
CT-14605 CASAS ENRICH, CAROLA
CT-13897 FUENTES RUIZ, MA.ANGELES
CT-12675 GUIXA SOLE, CLARA
CT-12981 RODRIGUEZ CALLEJA, CRISTINA
CL-15276 BATALLA PEREZ DE TUDELA, SILVIA
CT-13142 SUGRANES ESCRIBANO, JENNIFER
CT-14157 BADRINES MCGILL, GALA BROWN
CT-15702 ECOBO LOPEO, SERAFINA
CL-14345 MIRALPEIX MONCLUS, MARTA
CT- 5842 GIMENO AREVALO, ANNA
CT-15725 GARCIA ALIAGA, MIRIAM
CT-12751 CAIXAL VILA, GAL.LA

GARCIA LANZAS, ESTHER
CL-15098 ALCARRIA DORADO, ALBA
CT-13982 MURILLO PRIM, ARANTXA
CT-15179 FORTUNY GARCIA, DIANA
CT-12334 ROSSELL KAUPPINEN, LAURA
CT-13532 SANCHEZ ROSALES, PILAR
CT-15399 REQUENO CANALS, EMMA
CT-10959 GONZALEZ VERA, MA.AMPARO
CT-14392 FLORES PASAN, ELENA
CT-14089 TIOUMENTSEVA, DARIA  (*)
CT- 465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA
CT-13883 MOLERA VIDAL, ALBA
CT-13974 GHARBAOUI CHAOUI, CHAIMA (%)
CT-14679 MUNOZ CORDERO, LAURA
CT-15334 REMACHA CORBALAN, CLARA

87
81
83
88
76
79
84
7
89
86
89
82
84
83
83
79
92
82
75
89
89
88
89
90
88
82
89
86
87
85
88
88
91
90
80
91
87
92
91
89
90
86
68
91
83
90
89
58
88
87
90
91

C.AVIC
A.A.CATALUNYA-UBAE
C.A.IGUALADA
C.A.LAIETANIA
A.A.CATALUNYA-UBAE
C.A.\VALLS D'ANDORRA
INTEGRAZ2 L'H-CNB
F.C.BARCELONA
A.A.CATALUNYA-UBAE

CARREFOUR-LLEIDA U.A.

Aquadiver GEIEG

CAI GRAN CANARIA
C.A.MANRESA
A.A.CATALUNYA-UBAE
SCORPIO 71 -MONDO-
C.A.OLESA
J.A.MONTCADA
C.A.IGUALADA
C.A.MANRESA
C.M.SANT CUGAT
C.A.IGUALADA
C.A.TARRAGONA
C.A.LAIETANIA
C.A.VIC

Aquadiver GEIEG
C.A.IGUALADA
U.A.RUBI
C.A.IGUALADA
CORNELLA ATLETIC
F.ACV.AC.

Aquadiver GEIEG
C.A.GRANOLLERS
F.C.BARCELONA
C.A.SANT CELONI
A.A.CATALUNYA-UBAE
C.G.TARRAGONA-FAAC
F.C.BARCELONA
INTEGRA2 L'H-CNB
C.A.SANT CELONI
U.A.RUBI

INTEGRA2 L'H-CNB
C.A.VALLS D'ANDORRA
C.A.GRANOLLERS
J.A.SABADELL
G.A.LLUISOS MATARO
U.D.TORREDEMBARRA
C.A.GRANOLLERS
Aquadiver GEIEG
C.A.MANRESA
INTEGRA2 L'H-CNB
J.A.SABADELL
C.A.LAIETANIA

03/07/2005
06/07/2005
03/07/2005
17/07/2005
15/10/2005
31/05/2005
21/05/2005
30/04/2005
29/05/2005
05/06/2005
29/05/2005
01/05/2005
22/05/2005
05/06/2005
15/06/2005
06/07/2005
23/03/2005
15/06/2005
23/08/2005
29/05/2005
21/05/2005
15/05/2005
14/07/2005
22/05/2005
29/05/2005
09/04/2005
09/07/2005
15/05/2005
05/06/2005
15/06/2005
21/05/2005
24/04/2005
12/06/2005
04/06/2005
08/05/2005
29/06/2005
14/05/2005
28/10/2005
09/07/2005
02/04/2005
07/05/2005
31/05/2005
23/07/2005
19/03/2005
24/04/2005
04/06/2005
24/04/2005
09/07/2005
09/04/2005
14/05/2005
19/03/2005
10/07/2005

ANDUJAR

SERRAHIMA -BARCELONA
SABADELL

MARRAQUECH -MAR-
BUENOS AIRES -ARG-
ANDORRA

SARAGOSSA
L'HOSPITALET LLOB.
CASTELLAR VALLES
MURCIA

CASTELLAR VALLES
MANRESA

CARTAGENA

SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
CARTAGENA

SERRAHIMA -BARCELONA
ESPOO  -FIN-
CASTELLAR VALLES
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
MATARO

VIC

CASTELLAR VALLES
SABADELL

SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
REUS

SERRAHIMA -BARCELONA
CALELLA

EL PRAT DE LLOBREGAT
IGUALADA

LLEIDA

SERRAHIMA -BARCELONA
SERRAHIMA -BARCELONA
L'HOSPITALET
SERRAHIMA -BARCELONA
RUBI

SERRAHIMA -BARCELONA
ANDORRA

REUS

SABADEL

CALELLA

IGUALADA

CALELLA

SERRAHIMA -BARCELONA
SABADELL

SERRAHIMA -BARCELONA
SABADEL

TORRENT -VALENCIA-



Ranking 2004/2005

e ATLETISME
ABSOLUT FEMENI
Triple Salt
1 12,67 1,5 CT-14294 GARCIA SANCHEZ, MARINA 84 INTEGRA2 L'H-CNB 24/07/2005 MALAGA
2 12,38 -1,7 CT-14100 RIOS BALDELLOU, ROSER 82 CAl GRAN CANARIA 22/05/2005 OVIEDO
3 12,32 0,0 CT-13877 CALVERAS BARAT, DEBORA 88 C.A.MANRESA 17/07/2005 MARRAQUECH -MAR-
4 12,23 1,8 CT-14874 WITTEVEEN, SOLANGE (%) 76 A.A.CATALUNYA-UBAE 15/10/2005 BUENOS AIRES -ARG-
5 12,20 0,0 CT-1746 PUJOL JOVAL, MONTSE 79 C.AVALLS D'ANDORRA 02/06/2005 ANDORRA
6 12,09 1,8 CT-10741 MARFIL VIVES, MERITXELL 82 C.AIIGUALADA 08/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
7 12,00 1,8 CT-13390 JIMENEZ DE EGEA, TANIA 88 F.C.BARCELONA 30/04/2005 L'HOSPITALET LLOB.
8 11,84 1,2 CT-10989 GUIXA SOLE, MARIA 83 C.A.IGUALADA 03/07/2005 SABADELL
9 11,67 1,8 CT-12981 RODRIGUEZ CALLEJA, CRISTINA 87 CORNELLA ATLETIC 05/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
10 11,66 -0,3 CT-13206 CAMPOS GARCIA, VIENA 88 C.A.LAIETANIA 29/05/2005 CASTELLAR VALLES
11 11,64 -0,2 CT-5842 GIMENO AREVALO, ANNA 80 A.A.CATALUNYA-UBAE 08/05/2005 LLEIDA
12 11,61 1,1 CL-15635 VALLS TORT, MIRIAM 78 C.A.LLORET LA SELVA 10/06/2005 LLORET DE MAR
13 11,52 -0,7 CT-11859 PAREDES TAMAYO, CONCEPCION 70 A.A.CATALUNYA-UBAE 23/04/2005 CAN DRAGO
14 11,48 0,8 CT-12656 RIBA YLLA-CATALA, SILVIA 87 C.AVIC 22/05/2005 VIC
15 11,39 -2,3 CT-6225 ROMERO ESCUDERO, CIRA 77 F.C.BARCELONA 18/06/2005 MANRESA
16 11,25 0,9 CT-13361 SERRA ESTOPA, MARTA 87 F.C.BARCELONA 05/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
17 11,22 0,0 CT-12332 ALVAREZ FARRAS, LORENA 85 C.A.VALLS D'ANDORRA 02/06/2005 ANDORRA
18 11,15 1,5 CT-13142 SUGRANES ESCRIBANO, JENNIFER 88 Aquadiver GEIEG 26/06/2005 ALCORCON
19 11,14 1,8 CT-14571 GOMEZ BARRENA, SARA 90 PRATENC AA. 10/07/2005 TORRENT -VALENCIA-
20 11,10 1,7 CT-13842 VILA MONTERO, ANNA 89 C.AVIC 17/04/2005 EL PRAT DE LLOBREGAT
21 11,04 0,3 CT-15179 FORTUNY GARCIA, DIANA 90 INTEGRA2 L'H-CNB 10/07/2005 TORRENT -VALENCIA-
11,04 1,9 CT-10959 GONZALEZ VERA, MA.AMPARO 83 G.A.LLUISOS MATARO 17/04/2005 CAN DRAGO
23 10,98 0,6 CT- 465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 58 Aquadiver GEIEG 02/09/2005 SAN SEBASTIAN
24 10,97 0,5 CT-14157 BADRINES MCGILL, GALA BROWN 88 C.A.GRANOLLERS 17/04/2005 CAN DRAGO
10,97 -1,9 CT-10841 CIRCUNS GUIX, ANNA 84 C.A.MANRESA 18/06/2005 MANRESA
26 10,95 0,0 CT-13853 ARNAU PASQUAL, RAQUEL 89 A.A.CATALUNYA-UBAE 29/05/2005 CASTELLAR VALLES
27 10,80 0,6 CT-12334 ROSSELL KAUPPINEN, LAURA 86 C.A.VALLS D'ANDORRA 05/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
28 10,74 1,0 CT-15181 VILLALTA FABIAN, MONICA 89 INTEGRA2 L'H-CNB 22/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
29 10,65 1,6 CT-12307 BORAO SOLER, OLGA 80 C.A.MANRESA 22/05/2005 CARTAGENA
30 10,64 0,3 CT-12749 ALSINA SANCHIS, ELISENDA 86 INTEGRA2 L'H-CNB 05/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
31 10,58 1,8 CT-14499 GIMENEZ VIDAL, BLANCA 87 C.E.UNIVERSITARI 08/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
32 10,51 1,8 CL-14345 MIRALPEIX MONCLUS, MARTA 90 C.A.SANT CELONI 18/06/2005 CALELLA
33 10,39 0,6 CL-15083 GARCIA FLORES, IRENE 88 C.E.UNIVERSITARI 17/04/2005 CAMP CLAR -TARRAGONA
34 10,38 -1,0 CT-6126 TRIVINO RUEDA, MONTSERRAT 79 J.A.SABADELL 08/05/2005 SABADELL
35 10,35 -0,4 CT-12857 FERNANDEZ CASTILLO, MYRIAN 87 G.A.LLUISOS MATARO 01/05/2005 MOLLET DEL VALLES
36 10,33 -0,5 CT-11927 DURAN FORTEZA, MARIA 86 F.C.BARCELONA 05/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
37 10,32 -0,6 CT-14793 CAROL CORBERA, ANNA 89 C.M.SANT CUGAT 23/04/2005 CAN DRAGO
38 10,28 0,8 CT-15399 REQUENO CANALS, EMMA 91 J.A.SABADELL 23/10/2005 CASTELLAR DEL VALLES
39 10,20 D GARCIA LANZAS, ESTHER 92 INTEGRA2 L'H-CNB 18/06/2005 CALELLA
40 10,19 -1,1 CT-13423 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, BELEN 88 C.A.NOU BARRIS 01/05/2005 LLORET DE MAR
41 10,18 D AZNAR CUADRADO, MARIA 92 INTEGRA2 L'H-CNB 21/05/2005 GAVA
42 10,17 2,0 CL-15098 ALCARRIA DORADO, ALBA 91 C.A.SANT CELONI 18/06/2005 CALELLA
43 10,16 1,8 CT-14001 GARCIA TERMENS, NOEMI 89 A.A.CATALUNYA-UBAE 18/12/2004 CAN DRAGO -BARCELONA
44 10,14 -1,5 CT-13982 MURILLO PRIM, ARANTXA 89 U.A.RUBI 08/05/2005 LLEIDA
45 10,12 D GONYALONS MARTINEZ, NEUS 92 U.G.A.BADALONA 15/10/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
10,12 2,0 CT-14895 RIBAS RODRIGUEZ, MONICA 90 Aquadiver GEIEG 16/05/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
10,12 0,3 CT-13532 SANCHEZ ROSALES, PILAR 68 C.A.GRANOLLERS 17/04/2005 CAN DRAGO
48 10,11 -1,7 CT-14585 GUERRERO PUIGDEVALL, ESTHER 90 C.N.BANYOLES 01/05/2005 LLORET DE MAR
49 10,10 0,0 CT-15485 ACEVEDO DUDLEY, AINARA 91 C.AMOLLET 17/04/2005 CAN DRAGO
50 10,05 0,9 CL-11789 JUAN BARNES, MARTA DE 88 C.A.CASTELLAR 01/05/2005 MOLLET DEL VALLES
10,05 1,4 CL-15230 RODRIGUEZ FERNANDEZ, PATRICIA 91 C.A.GAVA 12/06/2005 EL PRAT DE LLOBREGAT
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Ranking 2004/2005

ABSOLUT FEMENI

Llancament de Pes (4 kq.)
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15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

31
32
33
34

36
37
38
39
40
41
42

45
46
47
48
49
50

15,84
12,41
12,23
11,97
11,87
11,60
11,43
11,23
11,21
11,19
10,75
10,63
10,52
10,52
10,42
10,32
10,15
9,93
9,82
9,80
9,80
9,65
9,62
9,54
9,50
9,43
9,31
9,27
9,24
9,24
9,20
9,17
9,16
9,09
9,09
9,07
8,99
8,97
8,95
8,94
8,91
8,89
8,89
8,89
8,79
8,75
8,74
8,70
8,68
8,67

CT- 5129
CT-10989
CT-14052
CT- 9358
CT- 7367
CT- 7855
CT- 9955
CT-13420
CT- 2561
CT-12322
CT- 7619
CL-13078
CT- 8459
CT- 7137
CT-10841
CT-13373
CT-12675
CT-14269
CL-13447
CL- 7623
CT-13142
CL-13403
CT-11891
CT- 9362
CT- 7454
CT-13219
CT-14697
CT- 9234
CL- 8631
CT-14735
CL-15355
CT-13511
CT- 465
CL- 1626
CL- 9034
CL- 633
CT-14474
CT-12332
CT-11852
CL-13446
CL- 8775
CL- 9359
CT-10552
CT-13773
CT- 3234
CL- 307
CL-10788
CT-14800
CT-12857
CT-13982

QUINTANAL FRANCO, IRACHE
GUIXA SOLE, MARIA

PASCUAL HERNANDEZ, ELIA
BARCENA SALUDES, CRISTINA
FERRER MORENO, NURIA
LEZCANO HERRADON, RAQUEL
ALBA PUJOL, BLANCA

REDONDO MORA, LAURA

SANCHIZ VELASCO, BEGONA
MIRO MANERO, MARTA

BELLO SOLE, FRANCESCA

FILBA ESTRADER, MERITXELL
SANTOS LORENTE, MA. TERESA LOS
SUGRANES ESCRIBANO, VANESSA
CIRCUNS GUIX, ANNA

GALLOFRE FRANCES, ANNA
GUIXA SOLE, CLARA

SABATE TARRES, MONTSE

FABRA MACARRO, CARMEN
SANCHEZ LAFUENTE, NURIA
SUGRARNES ESCRIBANO, JENNIFER
ROLDAN CARDENAS, ESTELA
GARCIA SOLER, NATALIA
FONTARNAU BIGAS, BERTA
VELAZQUEZ GONZALEZ NICOLAS, MARIA
PINTADO DUCH, BARBARA
IZQUIERDO BERNAL, SILVIA
DELGADO PAVON, LUZ MARIA
ROLDAN CARDENAS, RAQUEL
SOLE FERRE, ANNA

CANELA CANO, ANNA

SEQUERA LOPEZ, PATRICIA
ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA
CANETE JIMENEZ, ROSARIO
MORCILLO LIGORIT, SILVIA
GARCIA GONZALEZ, CRISTINA
LLORENTE SABAT, ESTEFANIA
ALVAREZ FARRAS, LORENA
ALEJO FORNESA, PAULA

RUFAS HERRERA, SILVIA
CARDONA MENDOZA, NAZARETH
ESPINAL GIL, ANNA ISABEL

REY FURIO, LAURA

RIO ESCRIBANO, TAMARA DEL
ROSSINYOL BASTARDAS, LOURDES
VIDAL MARTI, PAT

CAMPOS DEL PINO, CRISTINA
RAVENTOS CARMONA, EVA
FERNANDEZ CASTILLO, MYRIAN
MURILLO PRIM, ARANTXA

78 F.C.BARCELONA

83 C.A.IGUALADA

89 C.A.IGUALADA

83 SCORPIO 71 -MONDO-
81 A.A.CATALUNYA-UBAE
77 PAMPLONA AT.

62 C.E.VILANOVA I L.G.
88 C.A.GAVA

75 CARREFOUR-LLEIDA U.A.
86 CARREFOUR-LLEIDA U.A.
73 CARREFOUR-LLEIDA U.A.

71 C.A.LAIETANIA

80 C.AVIC

80 Agquadiver GEIEG

84 C.A.MANRESA

87 PLAYAS CASTELLON
86 C.A.IGUALADA

61 C.A.VIC

81 CARREFOUR-LLEIDA U.A.

69 C.A.GRANOLLERS

88 Agquadiver GEIEG

74 PRATENC AA.

86 C.A.MANRESA

83 C.AVIC

80 C.A.MANRESA

85 C.A.TARRAGONA

88 INTEGRA2 L'H-CNB

82 INTEGRAZ2 L'H-CNB

82 PRATENC AA.

88 C.A.TARRAGONA

89 U.G.A.BADALONA

88 C.A.CASTELLAR

58 Aquadiver GEIEG

77 CORNELLA ATLETIC
70 U.COLOMENCA AT.

77 G.A.LLUISOS MATARO
89 J.A.SABADELL

85 C.A.VALLS D'ANDORRA
86 C.GIRONA CB-CAP

81 CARREFOUR-LLEIDA U.A.

82 G.A.LLUISOS MATARO
82 U.A.BARBERA

84 INTEGRA2 L'H-CNB

89 Aguadiver GEIEG

58 C.A.MANRESA

72 C.A.GRANOLLERS

73 A.E.SANTA EULALIA
69 INTEGRAZ2 L'H-CNB

87 G.A.LLUISOS MATARO
89 U.A.RUBI

11/06/2005 CASTELLO

05/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
18/06/2005 MANRESA

05/06/2005 MURCIA

30/04/2005 SAN SEBASTIAN
03/06/2005 E.OLIMPIC -BARCELONA
12/06/2005 IGUALADA

11/12/2004 EL PRAT LLOBREGAT
08/05/2005 LLEIDA

15/05/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
16/05/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
24/04/2005 SANT CELONI

01/05/2005 SAN SEBASTIAN REYES
01/05/2005 ALACANT

03/07/2005 SABADELL

30/04/2005 L'HOSPITALET LLOB.
23/03/2005 CARTAGENA

02/09/2005 SAN SEBASTIAN
08/05/2005 LLEIDA

24/04/2005 CALELLA

29/05/2005 CASTELLAR VALLES
08/05/2005 SABADELL

22/05/2005 CARTAGENA

22/05/2005 VIC

22/05/2005 CARTAGENA

06/03/2005 CAMP CLAR -TARRAGONA
15/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
09/06/2005 L'HOSPITALET LLOB.
08/05/2005 SABADELL

15/05/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
18/06/2005 MANRESA

22/05/2005 CALELLA

12/12/2004 CAMP CLAR

06/03/2005 CAMP CLAR -TARRAGONA
17/07/2005 MANRESA

22/05/2005 CALELLA

29/05/2005 CASTELLAR VALLES
12/03/2005 ANDORRA LA VELLA
08/06/2005 GIRONA

24/04/2005 SANT CELONI

22/05/2005 CALELLA

08/05/2005 SABADELL

11/06/2005 EL FERROL

26/06/2005 ALCORCON

17/07/2005 MANRESA

22/05/2005 CALELLA

22/05/2005 CALELLA

30/04/2005 L'HOSPITALET LLOB.
05/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
22/01/2005 RUBI



-

CHCh EATRL S

TLETISME

Ranking 2004/2005

ABSOLUT FEMENI

Llancament de Disc (1 kg.)

©oO~NOOU_WNPRE

53,92
50,71
45,10
44,87
38,31
38,30
37,78
37,71
36,68
36,38
33,84
33,55
32,67
32,57
32,24
31,15
30,30
30,20
30,08
29,94
29,93
29,80
29,76
28,65
28,60
28,33
28,17
28,07
27,70
27,48
27,39
27,32
27,30
26,98
26,60
26,39
26,07
26,06
25,88
25,86
25,56
25,53
25,33
25,31
25,26
24,84
24,52
24,17
24,10
23,99

CT- 5129
CT- 28
CT-13373
CT- 544
CT-14309
CT-10958
CT-13420
CT- 2561
CT-14800
CT-13219
CT-12223
CL-13403
CT- 9362
CT-14003
CT- 9358
CT- 6430
CT-14474
CT-10675
CL- 7623
CT- 9967
CT-12534
CT-12056
CT-13567
CT- 7454
CL- 1626
CT- 2508
CT- 6578
CL- 633
CT-7619
CT-14935
CT- 3260
CL-13446
CT-10631
CT- 7137
CT-12675
CT-14269
CT-11852
CL-15355
CL-15566
CT-12846
CL-15386
CT-12898
CT-14697
CT- 3234
CT-14235
CT-12582
CT-10600
CT-13511
CL-13713
CT-13788

QUINTANAL FRANCO, IRACHE
GODALL CASSI, SONIA
GALLOFRE FRANCES, ANNA
SOLE DIAZ, CARMEN MA.

POLO FERNANDEZ, IRENE

MOTA CANOVAS, ANNA
REDONDO MORA, LAURA
SANCHIZ VELASCO, BEGONA
RAVENTOS CARMONA, EVA
PINTADO DUCH, BARBARA
ESTEVEZ MARTINEZ, ALBA
ROLDAN CARDENAS, ESTELA
FONTARNAU BIGAS, BERTA
GODALL CASSI, MA.TERESA
BARCENA SALUDES, CRISTINA
NEGRIE DELGADO, LETICIA
LLORENTE SABAT, ESTEFANIA
SIMO PIBERNAT, MARIA
SANCHEZ LAFUENTE, NURIA
VIVES GALLART, ANGELS
COLOME VINOLAS, MONTSERRAT
LLOBERA MIRO, ANNA

MENDEZ RODRIGUEZ, MONTSERRAT
VELAZQUEZ GONZALEZ NICOLAS, MARIA
CANETE JIMENEZ, ROSARIO
MANOSA CAMPABADAL, CRISTINA
CABRE FRANQUES, AINHOA
GARCIA GONZALEZ, CRISTINA
BELLO SOLE, FRANCESCA
RAMADA GARCIA, CONCEPCION
BIGAS FREIXAS, M DOLORS
RUFAS HERRERA, SILVIA

GARCIA FUERTES, ASUNCION
SUGRARNES ESCRIBANO, VANESSA
GUIXA SOLE, CLARA

SABATE TARRES, MONTSE

ALEJO FORNESA, PAULA

CANELA CANO, ANNA

PARDAL AUNON, ALBA

DIAZ PENALVER NIETO, DAVINIA
CORTES MARTIN, ANA MA.
GARCIA LAGUNA, SANDRA
IZQUIERDO BERNAL, SILVIA
ROSSINYOL BASTARDAS, LOURDES
GOMEZ BARTOLOME, PAULA
REVILLA GUAL, CRISTINA

PADIAL GARCIA, LOURDES
SEQUERA LOPEZ, PATRICIA
GUERRA VILANA, SARA

AIVAR OLIVERAS, ARIADNA

78 F.C.BARCELONA

68 INTEGRA2 L'H-CNB

87 PLAYAS CASTELLON
71 SCORPIO 71 -MONDO-
76 PUMA CHAPIN JEREZ
83 A.A.CATALUNYA-UBAE
88 C.A.GAVA

75 CARREFOUR-LLEIDA U.A.

69 INTEGRA2 L'H-CNB

85 C.A.TARRAGONA

86 C.N.REUS PLOMS

74 PRATENC AA.

83 C.AVIC

64 C.A.LAIETANIA

83 SCORPIO 71 -MONDO-
80 A.A.CATALUNYA-UBAE
89 J.A.SABADELL

83 Aquadiver GEIEG

69 C.A.GRANOLLERS

57 J.A.SABADELL

86 G.A.LLUISOS MATARO
86 A.A.CATALUNYA-UBAE
88 C.A.CASTELLAR

80 C.A.MANRESA

77 CORNELLA ATLETIC
73 SCORPIO 71 -MONDO-
79 F.C.BARCELONA

77 G.A.LLUISOS MATARO

73 CARREFOUR-LLEIDA U.A.

63 C.GIRONA CB-CAP
72 C.AVIC

81 CARREFOUR-LLEIDA U.A.

84 A.A.CATALUNYA-UBAE
80 Aquadiver GEIEG

86 C.A.IGUALADA

61 C.AVIC

86 C.GIRONA CB-CAP

89 U.G.A.BADALONA

89 PRATENC AA.

87 U.A.BARBERA

73 C.E.UNIVERSITARI

88 C.N.REUS PLOMS

88 INTEGRA2 L'H-CNB

58 C.A.MANRESA

88 Aquadiver GEIEG

86 U.A.BARBERA

84 U.A.RUBI

88 C.A.CASTELLAR

88 C.A.VALLS D'ANDORRA
87 C.A.MANRESA

25/06/2005 BENIDORM

30/04/2005 L'HOSPITALET LLOB.
14/07/2005 MATARO

15/05/2005 SARAGOSSA

22/01/2005 CAMP CLAR -TARRAGONA
05/07/2005 CASTELLON

29/05/2005 CASTELLAR VALLES
17/04/2005 LLEIDA

21/05/2005 SARAGOSSA

05/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
15/06/2005 REUS

08/05/2005 SABADELL

22/05/2005 VIC

17/04/2005 LLEIDA

09/04/2005 SABADELL

17/04/2005 LLEIDA

15/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
01/05/2005 ALACANT

01/05/2005 MOLLET DEL VALLES
17/07/2005 MANRESA

01/05/2005 MOLLET DEL VALLES
18/06/2005 CASTELLO

29/05/2005 CASTELLAR VALLES
01/05/2005 MANRESA

17/04/2005 EL PRAT DE LLOBREGAT
05/06/2005 SANT BOI DE LLOB.
16/05/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
17/04/2005 CAN DRAGO

17/04/2005 LLEIDA

17/04/2005 EL PRAT DE LLOBREGAT
22/05/2005 VIC

08/05/2005 LLEIDA

08/05/2005 LLEIDA

22/05/2005 VIC

08/05/2005 LLEIDA

07/08/2005 TORREMOLINOS
01/06/2005 PALAFRUGELL

29/05/2005 CASTELLAR VALLES
14/05/2005 EL PRAT DE LLOBREGAT
08/05/2005 SABADELL

01/05/2005 MOLLET DEL VALLES
23/07/2005 REUS

15/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
01/05/2005 MANRESA

29/05/2005 CASTELLAR VALLES
05/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
17/04/2005 EL PRAT DE LLOBREGAT
01/05/2005 MOLLET DEL VALLES
25/05/2005 ANDORRA

02/04/2005 PALAFRUGELL
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51,70
47,87
43,95
42,05
40,43
40,32
38,34
38,09
36,23
35,16
34,66
33,71
33,48
32,25
31,55
31,31
31,31
29,99
29,21
29,04
28,67
28,43
28,35
27,54
27,14
26,80
26,68
26,53
26,38
26,36
26,25
25,68
25,55
25,48
25,43
25,14
24,85
24,69
24,46
24,44
24,16
23,90
23,64
23,02
23,00
22,83
22,81
22,38
22,33
22,28

CT-10160
CT- 7367
CT-14052
CT-11625
CT-12408
CT-13075
CT-13883
CT-12322
CT- 9358
CT-10841
CL- 633
CT-14279
CT-14377
CL-7719
CT-13809
CT-11852
CT-11579
CT-12857
CL- 9034
CT-14697
CT-10675
CL-9180
CT- 2757
CL- 8070
CL- 8631
CT- 9631
CL-14587
CT- 7619
CT- 2508
CL-12633
CT-13773
CT-12675
CT-10600
CL- 7623
CT-13420
CL-15629
CL-11789
CT- 7716
CT- 465
CT-13219
CL-13753
CT- 2743
CL-10752
CT-14474
CT-14735
CT-13310
CT-12748
CT-11927
CL- 9616
CT-12898

ALONSO COY, MARTA

FERRER MORENO, NURIA
PASCUAL HERNANDEZ, ELIA
PONS MONTANYES, MERITXELL
LOPEZ AGUSTI, JESSICA

BRISA RAMIREZ, GEMMA
MOLERA VIDAL, ALBA

MIRO MANERO, MARTA
BARCENA SALUDES, CRISTINA
CIRCUNS GUIX, ANNA

GARCIA GONZALEZ, CRISTINA
BUSQUETS PEREZ, CRISTINA
CONEJERO PUJOL, ALBA
SERRANO MARTINEZ, CRISTINA
MOLINS MASAT, ARES

ALEJO FORNESA, PAULA

ELIAS SABATES, MARIA
FERNANDEZ CASTILLO, MYRIAN
MORCILLO LIGORIT, SILVIA
IZQUIERDO BERNAL, SILVIA
SIMO PIBERNAT, MARIA
MORENO GONZALEZ, VERONICA
BUSQUETS MONSO, ANNA
RIZO GARCIA, ANNA

ROLDAN CARDENAS, RAQUEL
PIEROLA LAIMON, NURIA
OLIVAS COROMINAS, GEMMA
BELLO SOLE, FRANCESCA
MANOSA CAMPABADAL, CRISTINA
MORERA RODRIGUEZ, MIRIAM
RIO ESCRIBANO, TAMARA DEL
GUIXA SOLE, CLARA

PADIAL GARCIA, LOURDES
SANCHEZ LAFUENTE, NURIA
REDONDO MORA, LAURA
CRUCES FERNANDEZ, IRENE
JUAN BARNES, MARTA DE
RODRIGUEZ FORERO, ESTER
ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA
PINTADO DUCH, BARBARA
SABATE VIDA, OYANA

BES FUSTER, CARME
CONTRERAS MARTIN, LAURA
LLORENTE SABAT, ESTEFANIA
SOLE FERRE, ANNA

FORES MARESMA, MARTA
AGUSTI GUITART, LAIA

DURAN FORTEZA, MARIA
MASDEU FERNANDEZ, NEUS
GARCIA LAGUNA, SANDRA

Ranking 2004/2005

ABSOLUT FEMENI

84 F.C.BARCELONA

81 A.A.CATALUNYA-UBAE
89 C.A.IGUALADA

84 A.A.CATALUNYA-UBAE
86 Aquadiver GEIEG

88 C.N.BANYOLES

88 C.A.MANRESA

86 CARREFOUR-LLEIDA U.A.
83 SCORPIO 71 -MONDO-
84 C.A.MANRESA

77 G.A.LLUISOS MATARO
89 C.AVIC

88 J.A.SABADELL

80 CORNELLA ATLETIC
88 C.A.GRANOLLERS

86 C.GIRONA CB-CAP

83 J.A.SABADELL

87 G.A.LLUISOS MATARO
70 U.COLOMENCA AT.

88 INTEGRA2 L'H-CNB

83 Aquadiver GEIEG

82 A.E.SANTA EULALIA
74 C.AVIC

81 U.A.RUBI

82 PRATENC AA.

82 C.A.MANRESA

88 C.N.BANYOLES

73 CARREFOUR-LLEIDA U.A.
73 SCORPIO 71 -MONDO-
85 C.A.IGUALADA

89 Aquadiver GEIEG

86 C.A.IGUALADA

84 U.A.RUBI

69 C.A.GRANOLLERS

88 C.A.GAVA

82 A.A.CATALUNYA-UBAE
88 C.A.CASTELLAR

80 A.A.CATALUNYA-UBAE
58 Aquadiver GEIEG

85 C.A.TARRAGONA

88 U.A.MONTSIA

69 C.A.MANRESA

82 U.COLOMENCA AT.

89 J.A.SABADELL

88 C.A. TARRAGONA

87 CORNELLA ATLETIC
86 INTEGRA2 L'H-CNB

86 F.C.BARCELONA

83 U.A.RUBI

88 C.N.REUS PLOMS

06/07/2005 JAEN

24/07/2005 MALAGA

29/05/2005 CASTELLAR VALLES
22/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
05/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
29/07/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
14/05/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
05/06/2005 MURCIA

05/06/2005 MURCIA

15/05/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
24/04/2005 CALELLA

07/05/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
09/04/2005 SABADELL

08/05/2005 SABADELL

06/03/2005 CAMP CLAR -TARRAGONA
16/01/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
08/05/2005 SABADELL

05/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
22/05/2005 SANT BOI DE LLOB
11/06/2005 EL FERROL

01/05/2005 ALACANT

22/05/2005 CALELLA

01/05/2005 SAN SEBASTIAN REYES
30/10/2005 CASTELLAR DEL VALLES
08/05/2005 SABADELL

24/04/2005 SANT CELONI

16/01/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
08/05/2005 LLEIDA

05/06/2005 SANT BOI DE LLOB.
24/04/2005 PALAFRUGELL

11/06/2005 ALHAMA DE MURCIA
15/05/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
08/05/2005 LLEIDA

24/04/2005 CALELLA

09/07/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
08/05/2005 LLEIDA

30/10/2005 CASTELLAR DEL VALLES
24/04/2005 SANT CELONI

27/11/2004 LLORET DE MAR
22/05/2005 SANT BOI DE LLOB
07/05/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
22/05/2005 CARTAGENA

24/04/2005 SANT BOI LLOB.
24/04/2005 SANT CELONI

26/06/2005 ALCORCON

05/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
14/05/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
30/04/2005 L'HOSPITALET LLOB.
24/04/2005 PALAFRUGELL

08/05/2005 SABADELL



Llancament de Martell
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34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
a4
45
46
a7
48
49
50

68,31
55,05
53,50
52,73
49,33
49,32
48,92
48,44
46,74
45,09
44,73
43,92
43,78
42,04
41,74
41,44
40,99
39,19
39,02
38,93
38,79
36,50
36,19
36,11
35,57
35,06
34,74
33,59
31,68
31,61
31,59
31,44
31,44
31,31
31,19
30,96
30,38
29,71
28,44
24,57
24,56
24,48
23,17
23,15
22,81
22,63
22,63
22,11
21,77
21,67

CT-10157
CT-10552
CT-14309
CT- 6608
CT-14051
CT-12321
CT- 6578
CT-13788
CT-10631
CT-13420
CT-13583
CT- 28

CT-12846
CT- 8459
CT- 1258
CT- 9322
CT-14236
CT- 2508
CT-10650
CT- 544
CL- 8686
CT-13540
CT-11162
CT-12898
CT-14630
CT-15009
CT-11852
CT-12534
CL-13447
CT-13139
CT-14474
CT-13567
CT-13219
CT-13926
CL- 9034
CT-14052
CL- 633

CL- 8744
CT-12334
CT-13511
CT-10901
CL- 4221
CL-7719
CL-15580
CL-14625
CT-11579
CL- 7623
CT- 7137
CL-13078
CL-12044

CASTELLS FRANCO, BERTA

REY FURIO, LAURA

POLO FERNANDEZ, IRENE

MESA FERNANDEZ, BELEN
GUILLEN LOPEZ, NANCY MARGARITA
PONS ROVIRA, LIDIA

CABRE FRANQUES, AINHOA

AIVAR OLIVERAS, ARIADNA
GARCIA FUERTES, ASUNCION
REDONDO MORA, LAURA

BERNAD RODILLA, MARTA

GODALL CASSI, SONIA

DIAZ PENALVER NIETO, DAVINIA
SANTOS LORENTE, MA. TERESA LOS
REGUELA SAEZ, SUSANA

MORATO RODRIGUEZ, MONTSERRAT
ANDREU RONCERO, ADRIANA
MANOSA CAMPABADAL, CRISTINA
COLOMER CABARROCAS, AGATA
SOLE DIAZ, CARMEN MA.

VILLALON AGUADO, ELENA
BERTRAN SASTRE, MARIA

AYLLON CAMARASA, SUSANA
GARCIA LAGUNA, SANDRA

RIAL SERRAT, EULALIA

CORDERO PLAZA, TANIA

ALEJO FORNESA, PAULA

COLOME VINOLAS, MONTSERRAT
FABRA MACARRO, CARMEN
PUIGTIO REBOLLO, NURIA
LLORENTE SABAT, ESTEFANIA
MENDEZ RODRIGUEZ, MONTSERRAT
PINTADO DUCH, BARBARA

RIBE RABASCALL, MERITXELL
MORCILLO LIGORIT, SILVIA
PASCUAL HERNANDEZ, ELIA
GARCIA GONZALEZ, CRISTINA
GARCIA FERNANDEZ, IOLANDA
ROSSELL KAUPPINEN, LAURA
SEQUERA LOPEZ, PATRICIA
GARGALLO CIURANA, MA.CRISTINA
GARCIA SANCHEZ, EUGENIA
SERRANO MARTINEZ, CRISTINA
POVEDANO BULLO, ELSA

PEREZ CERVERA, ANA GEMA
ELIAS SABATES, MARIA

SANCHEZ LAFUENTE, NURIA
SUGRANES ESCRIBANO, VANESSA
FILBA ESTRADER, MERITXELL
BLANCO CABALLERO, AZUCENA

Ranking 2004/2005

ABSOLUT FEMENI

*

84 U.D.TORREDEMBARRA
84 INTEGRA2 L'H-CNB

76 PUMA CHAPIN JEREZ
78 A.A.CATALUNYA-UBAE
76 F.C.BARCELONA

86 C.A.ESPLUGUI

79 F.C.BARCELONA

87 C.AMANRESA

84 A.A.CATALUNYA-UBAE
88 C.A.GAVA

89 A.A.CATALUNYA-UBAE
68 INTEGRA2 L'H-CNB

87 U.A.BARBERA

80 C.AVIC

71 OVIEDO ATLETISMO
81 C.A.MANRESA

89 C.E.UNIVERSITARI

73 SCORPIO 71 -MONDO-
82 Aquadiver GEIEG

71 SCORPIO 71 -MONDO-
82 C.A.VALLS D'ANDORRA
87 C.ATARRAGONA

85 J.A.SABADELL

88 C.N.REUS PLOMS

88 C.AVIC

88 INTEGRA2 L'H-CNB

86 C.GIRONA CB-CAP

86 G.A.LLUISOS MATARO

81 CARREFOUR-LLEIDA U.A.

86 Aquadiver GEIEG

89 J.A.SABADELL

88 C.A.CASTELLAR

85 C.A.TARRAGONA
89 CORNELLA ATLETIC
70 U.COLOMENCA AT.
89 C.A.IGUALADA

77 G.A.LLUISOS MATARO
82 C.A.LAIETANIA

86 C.A.VALLS D'ANDORRA
88 C.A.CASTELLAR

59 C.N.REUS PLOMS
68 C.A.LAIETANIA

80 CORNELLA ATLETIC
87 U.A.BARBERA

88 PRATENC A.A.

83 J.A.SABADELL

69 C.A.GRANOLLERS
80 Aquadiver GEIEG

71 C.A.LAIETANIA

86 PRATENC A.A.

03/07/2005 SABADELL

03/07/2005 SABADELL

21/05/2005 PAMPLONA

14/07/2005 MATARO

21/05/2005 PAMPLONA

19/06/2005 MANRESA

30/04/2005 L'HOSPITALET LLOB.
03/07/2005 ANDUJAR

14/07/2005 MATARO

26/06/2005 ALCORCON

23/01/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
30/04/2005 L'HOSPITALET LLOB.
22/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
22/05/2005 VIC

21/05/2005 OVIEDO

22/05/2005 CARTAGENA

29/05/2005 CASTELLAR VALLES
10/04/2005 EL PRAT DE LLOREGAT
18/12/2004 LLORET DE MAR
21/05/2005 SARAGOSSA

13/04/2005 ANDORRA

17/04/2005 CAMP CLAR -TARRAGONA
23/10/2005 CASTELLAR DEL VALLES
23/07/2005 REUS

01/05/2005 SAN SEBASTIAN REYES
14/05/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
08/05/2005 LLEIDA

01/05/2005 MOLLET DEL VALLES
08/05/2005 LLEIDA

13/02/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
08/05/2005 SABADELL

29/05/2005 CASTELLAR VALLES
05/06/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
29/05/2005 CASTELLAR VALLES
17/07/2005 MANRESA

17/04/2005 EL PRAT DE LLOBREGAT
01/05/2005 MOLLET DEL VALLES
17/04/2005 LLEIDA

31/05/2005 ANDORRA

17/04/2005 CAMP CLAR -TARRAGONA
17/04/2005 LLEIDA

17/07/2005 MANRESA

08/05/2005 SABADELL

08/05/2005 SABADELL

17/04/2005 EL PRAT DE LLOBREGAT
09/10/2005 SABADELL

01/05/2005 MOLLET DEL VALLES
18/12/2004 LLORET DE MAR
08/05/2005 LLEIDA

17/04/2005 EL PRAT DE LLOBREGAT



Heptatld

1

FETESE Cad
L

4.899

4.844

4.602

3.482

1.888

d

=5
i

IE

CT- 9358

CT-12322

CT-10841

CT-12675

CT-12582

Ranking 2004/2005

ABSOLUT FEMENI

BARCENA SALUDES, CRISTINA

14"94 /-1,6) - 1,57 - 11,43 - 25"95 (-1,4) - 5,46 (+0,9) - 33,16 - 2'29"58
MIRO MANERO, MARTA

14"75 (+0,9) - 1,56 - 11,19 - 26"34 (+3,2) - 33,52 - 2'33"52

CIRCUNS GUIX, ANNA

14"91 (-0,2) - 1,58 - 10,35 - 26"82 (+0,4) - 5,24 (0,0) - 32,44 - 2'36"97
GUIXA SOLE, CLARA

17"10 (+0,9) - 1,44 - 10,02 - 26"98 (+2,9) - 5,16 (+0,8) - 25,68 - 3'36"87
REVILLA GUAL, CRISTINA

24"22 (+0,9) - 1,47 - 7,17 - 34"34 (+2,9) - 4,03 (+3,0) - 15,76 - 3'26"67

83 SCORPIO 71 -MONDO-

86 CARREFOUR-LLEIDA U.A.

84 C.AMANRESA

86 C.A.IGUALADA

86 U.A.BARBERA

03/07/2005 SABADELL
15/05/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
17/07/2005 LOGRONO
15/05/2005 SERRAHIMA -BARCELONA

15/05/2005 SERRAHIMA -BARCELONA
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46,20
46,41
49,00
49,27
50,35
50,62
50,8
50,94
51,17
51,23
51,29
51,48
51,62
51,65
51,93
52,1
53,05
53,2
53,2
53,7
53,9
54,21
54,1
54,68
54,7
55,5
55,87
56,1
58,03

F.C.BARCELONA
FEDERACIO CATALANA
C.AVIC
A.A.CATALUNYA-UBAE
INTEGRA2 L'H-CNB
U.A.RUBI

C.AMOLLET
C.E.UNIVERSITARI
C.A.\VALLS D'’ANDORRA
PRATENC A.A.
C.A.IGUALADA
C.A.MANRESA

Ranking 2004/2005

ABSOLUT FEMENI

M.DUQUE-J.ESPANA-E.FANO-P.MARTINEZ
C.BLAY-S.RIBA-E.MARTIN-L. TRAPERO
M.SANCHEZ-O.PUIGDERRAJOLS-A.SALES-S.RIBA
E.ARRISCADO-N.MILLAN-J.SANCHEZ-A.M.PINEDA
0.0JI-.LUQUE-D.VAZQUEZ-C.FERNANDEZ
J.REEVES-M.FUENTES-S.ALBA-M.BENAIGES
A.ACEVEDO-C.SANCHEZ-A.M.CHICO-V.SANCHEZ
A.BARTRA-C.FERRANDIZ-B.GIMENEZ-.GARCIA
L.ALVAREZ-M.C.FERNANDEZ-R.MAZON-M.PUJOL
E.LOPEZ-S.GOMEZ-A.CUADRADO-S.RODRIGUEZ
N.HURTADO-C.CASAS-C.MONCUNILL-M.GUIXA
N.LOPEZ-A.AIVAR-E.TORRESCASANA-A.GALLARDO

CARREFOUR-LLEIDA U.A M.MIRO-L.GIRON-N.PORCEL-C.VIDAL

C.N.REUS PLOMS
C.A.LAIETANIA
J.A.SABADELL
C.M.SANT CUGAT
A.E.SANTA EULALIA
G.A.LLUISOS MATARO
C.N.BANYOLES
C.A.CASTELLAR
C.GIRONA CB-CAP
U.A.TERRASSA
Agquadiver GEIEG
C.G.TARRAGONA-FAAC
C.A.GAVA

CORNELLA ATLETIC
C.A.GRANOLLERS
U.A.BARBERA

N.GIL-S.LAMESA-I.PERELLO-E.MARTINEZ
B.VILANOVA-V.CAMPOS-A.PUJOL-N.SERRA
E.MARTIN-L.MUNOZ-E.REQUENO-L.TRIADO
E.SANZ-A.CAROL-M.MUNOZ-S.AGUILA
I.REBAQUE-N.BENET-A.TROCOLI-A.GONZALEZ
P.MUNOZ-S.TORRES-S.TORREJON-M.BONJOCH
E.GUERRERO-C.GALAN-S.VINAS-A.CARRETERO
G.CORDOBA-M.CORDOBA-C.IBANEZ-A.OLIVE
M.MONTERO-M.SANTOS-E.VALLES-J.SOTO
A.COLOMER-E.COLOMER-C.MARTINEZ-A.CAPARROS
J.ABARCA-R.CORNEY-M.RIBAS-L.SALTO
T.ORLOWSKI-N.ALBERICH-L.GOMEZ-M.MARTINEZ
P.RODRIGUEZ-C.FRANCO-M.ORTEGA-A.CARVAJAL
C.MAZUELA-S.PARELLADA-A.LINEO-L.OBRADOR
MARTIN - BANO - CEPEDA - AGRAMUNT
A.ARMENTEROS-C.REVILLA-N.CRESPO-E.LOPEZ

24-07-05 MALAGA

09-07-05 SARAGOSSA

16-05-05 SERRAHIMA -BARCELONA
30-04-05 SAN SEBASTIAN

16-05-05 SERRAHIMA -BARCELONA
24-04-05 PALAFRUGELL

30-04-05 IGUALADA

19-06-05 MANRESA

04-06-05 ANDORRA

24-04-05 PALAFRUGELL

24-04-05 PALAFRUGELL

24-04-05 SANT CELONI

16-05-05 SERRAHIMA -BARCELONA
24-04-05 SANT CELONI

24-04-05 SANT CELONI

23-10-05 CASTELLAR DEL VALLES
05-06-05 SERRAHIMA -BARCELONA
24-04-05 SANT BOI LLOB.

30-04-05 IGUALADA

30-04-05 IGUALADA

24-04-05 SANT BOI LLOB.

24-04-05 PALAFRUGELL

30-04-05 IGUALADA

22-05-05 VIC

30-04-05 IGUALADA

30-04-05 IGUALADA

24-04-05 PALAFRUGELL

22-05-05 CALELLA

24-04-05 PALAFRUGELL
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346,93
3'50,72
354,37
3'54,81
406,27
213,62
413,78
414,40
416,88
219,34
421,82
4256
426,44
427,91
432,87
433,6
433,77
435,57
436,2
436,75
4375
245,28
24487
4'57,6
506,7
5'12,4

F.C.BARCELONA
INTEGRA2 L'H-CNB
FEDERACIO CATALANA
A.A.CATALUNYA-UBAE
C.A.MANRESA
U.A.RUBI

C.AVIC
CARREFOUR-LLEIDA U.A.
C.A.CASTELLAR
C.E.UNIVERSITARI
C.A.IGUALADA
C.A.MOLLET

PRATENC AA.
Aquadiver GEIEG
C.N.REUS PLOMS
A.E.SANTA EULALIA
CORNELLA ATLETIC
C.GIRONA CB-CAP
C.N.BANYOLES
C.A.LAIETANIA
J.A.SABADELL
C.A.VALLS D'ANDORRA
G.A.LLUISOS MATARO
C.A.NOU BARRIS
C.A.GRANOLLERS
U.COLOMENCA AT.
U.A.BARBERA

Ranking 2004/2005

ABSOLUT FEMENI

A.GERICO-O.0RTEGA-M.MAS-C.OLIVERO
A.CASTELLO-L.FORCADELL-L.M.DELGADO-M.MARTI
M.MARTI-L.VILALTA-O.ORTEGA-M.MAS
N.CASES-M.GOMEZ-S.TORRES-M.MARTIN
R.VILARO-C.BES-E.TORRESCASANA-A.GALLARDO
M.MONTERRUBIOE.ALMAGRO-S.ALBA-M.MONTERRUBIO
J.BONET-C.GARCIA-S.JULIA-B.MONSO
L.VILALTA-C.GUASCH-I.LOPEZ-M.BONET
M.CORDOBA-A.DE LA CUESTA-C.IBANEZ-A.OLIVE
E.GUILLAMO-C.FERRANDIZ-B.GIMENEZ-I.GARCIA
A.MAS-A.MAS-P.GUMA-R.SUAREZ
L.ESTEBAN-A.RAMOS-I.KONAN-A.MORENO
E.MARTIN-H.YELAMOS-C.RELIEGOS-S.RODRIGUEZ
L.SALTO-A.CORRAL-E.CUESTA-P.GOMEZ
S.GARCIA-N.GIL-I.PERELLO-E.MARTINEZ
V.MORENO-N.GONZALEZ-A.BARRIL-I.REBAQUE
S.PARELLADA-S.ALVAREZ-J.FERNANDEZ-J.BERMEJO
B.RAMON-N.RAMON-M.SANTOS-E.VALLE

BRISA - SAAVEDRA - MARQUES - CAMPS
M.JIMENEZ-J.LLAVERO-C.GONZALEZ-V.CAMPOS
G.MASNOU-A.GARCIA-L.TIRADO-M.OCANA
N.GALLEGO-S.MALUI-A.F.DIAS-E.JIMENEZ
J.HANACKOVA-E.MARTINEZ-H.GAETA-L.SERRANO
CASTILLO CARRASCO - RUBIO - GIL
M.PRUNES-D.RIBA-A.GARCIA-M.A.NOELL
M.J.APARICIO-P.RODRIGUEZ-S.MONTESINOS-Y.GARCIA
V.CALLEJO-N.CRESPO-R.RODRIGUEZ-C.REVILLA

25-06-05 BENIDORM

16-05-05 SERRAHIMA -BARCELONA
09-07-05 SARAGOSSA

25-06-05 BENIDORM

19-06-05 MANRESA

17-04-05 EL PRAT DE LLOBREGAT
22-05-05 VIC

16-05-05 SERRAHIMA -BARCELONA
05-06-05 SERRAHIMA -BARCELONA
19-06-05 MANRESA

17-04-05 EL PRAT DE LLOBREGAT
17-04-05 CAN DRAGO

17-04-05 EL PRAT DE LLOBREGAT
16-05-05 SERRAHIMA -BARCELONA
17-04-05 LLEIDA

17-04-05 CAMP CLAR -TARRAGONA
17-04-05 EL PRAT DE LLOBREGAT
17-04-05 EL PRAT DE LLOBREGAT
01-05-05 LLORET DE MAR

17-04-05 LLEIDA

30-10-05 CASTELLAR DEL VALLES
17-04-05 LLEIDA

17-04-05 CAN DRAGO

01-05-05 LLORET DE MAR

17-04-05 CAN DRAGO

17-04-05 CAMP CLAR -TARRAGONA
17-04-05 EL PRAT DE LLOBREGAT
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F.C.BARCELONA
A.A.CATALUNYA-UBAE
C.A.MANRESA
INTEGRA2 L'H-CNB
C.AVIC

Aquadiver GEIEG
CARREFOUR-LLEIDA U.A.
C.A.IGUALADA
J.A.SABADELL
C.A.VALLS D'ANDORRA
G.A.LLUISOS MATARO
C.A.LAIETANIA
U.A.RUBI

C.GIRONA CB-CAP
PRATENC A.A.
CORNELLA ATLETIC
C.E.UNIVERSITARI
C.N.REUS PLOMS
C.A.GRANOLLERS
C.AMOLLET
C.ATARRAGONA
C.A.CASTELLAR
C.A.SANT CELONI
C.A.NOU BARRIS
C.N.SABADELL
U.A.BARBERA
C.N.BANYOLES
A.E.SANTA EULALIA
C.A.GAVA

GRUP FONDISTES BLANES

3.517,00
3.051,00
2.252,25
2.214,76
1.585,00
1.424,43
1.356,50
1.115,18
921,33
877,43
816,50
793,33
781,00
771,50
761,50
681,00
627,50
583,50
561,43
388,86
367,50
311,00
297,00
261,50
229,00
229,00
217,50
217,00
213,50
174,00

Ranking 2004/2005

ABSOLUT FEMENI

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

RIPOLLET U.A.
U.COLOMENCA AT.

FILA DOMINGO CATALAN F.C.

U.G.A.BADALONA
C.A.LLORET LA SELVA
C.N.TERRASSA

FILA TEAM
C.G.TARRAGONA-FAAC
C.M.SANT CUGAT

CE CALIFORNIA ESPORTS
U.A.TERRASSA
A.A.PALAMOS
C.A.VILAFRANCA
U.D.TORREDEMBARRA
C.A.ESPLUGUI
J.AMONTCADA
C.E.VILANOVA I L.G.
A.C.AVETERANS
C.NATACIO OLOT
C.A.SANT BOI
C.A.OLESA

C.A.SPORT CANET 1980
C.A.CAN MERCADER
C.AD.FINES
F.A.CV.AC.
U.A.MONTSIA
C.O.VIDRERES
C.A.TERRES DE L'EBRE
A.E.MOLINS 2000
C.A.CANALETES

167,00
167,00
153,00
138,00
136,00
121,00
96,00
92,50
79,00
75,00
74,00
65,00
56,00
54,50
45,00
45,00
44,00
41,00
39,00
37,00
35,00
32,00
29,00
22,00
21,00
20,00
18,00
12,00
11,00
8,00



